
 

Inscrição
Nome do(a) 
Candidato(a)

Tipo de isenção Solicitada pelo(a) 
candidato(a)

NIS Parecer Justificativa do Indeferimento

192292
ABENALICE RODRIGUES 
LOBATO SOARES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12828149937 Deferido

189030
ADALBERTO PESSOA DE LIMA 
NETO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12899696078 Deferido

190666 ADELIA SANTANA DE FRANCA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16136852315 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

189708
ADELINO LIONCIO DA SILVA 
NETO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20929541213 Deferido

192486
ADENAIDE MARQUES RIBEIRO 
PAIVA

Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.
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 191449 ADILEIA GOMES DE OLIVEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16015926997 Deferido

192097
ADRIA KAROLINE SILVA 
FAGUNDES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20157235410 Deferido

190362
ADRIANA APARECIDA DE LIMA 
AMORIM

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12366796651 Deferido

192072 ADRIANA APARECIDA LOPES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13500186342 Deferido

189254 ADRIANA CRISTINA FONTES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12722373132 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192096
ADRIANA GONCALVES DOS 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13084152119 Deferido

190274 ADRIANA RAMOS FEITOSA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12841412115 Indeferido
N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído

188878 ADRIANO NUNES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12322385656 Deferido

188433
ADRIELE APARECIDA RIBEIRO 
DE OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16099649841 Deferido

190169 ADRIELY RAMOS DA CRUZ
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16129960744 Deferido

189419 AELITON MARTINS DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16017517350 Deferido
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 188864
AGATA BRUNA DA SILVA 
FIALHO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20157769717 Deferido

188568
AGATA CINEM DA SILVA 
MOREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23793323958 Deferido

190075 AILTON DE JESUS JUNIOR
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16093458416 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191748
ALAN JONATHAN SANTOS 
PEREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16144073486 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191453 ALANA FERNANDES GOLIN
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19044891874 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

192326 ALANA SILVA MAYER
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21246393419 Deferido

189170 ALBERT LOPES DE SOUSA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12446471473 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

189777 ALCIONE DA SILVA PIRES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12708453345 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188601 ALEFF OLIVEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20475955662 Deferido

188282 ALENILSON DE SOUZA XAVIER
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12741410110 Deferido

188363
ALESSANDRA CAMPOS DA 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13002678103 Deferido
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 188509 ALESSANDRA CARINA SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23630342643 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

188865 ALESSANDRA COSTA FELIX
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12754641094 Deferido

188244
ALESSANDRO ALVES CHAVES 
CONEGUNDES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12974605097 Deferido

190738
ALESSANDRO MOREIRA DA 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12475453461 Deferido

189601 ALEX PEREIRA COUTINHO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20756957642 Deferido

189198
ALEXANDRA APARECIDA 
ROCHA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12513677279 Deferido

188182
ALEXANDRA COELHO 
MOREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12446479296 Deferido

189049 ALEXANDRE DE SOUZA MELO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12850372120 Deferido

188303
ALEXANDRE TADEU 
FERNANDES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12776891093 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188348
ALICE CASSIA SANTOS 
FERREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23872903205 Deferido

188849 ALICIA TEODORO DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16131956813 Deferido
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 189351
ALINA MARTINS COSTA 
MESQUITA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20210489663 Deferido

190756 ALINE ANTONIA DA LUZ
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20060152324 Deferido

190312 ALINE CHAGAS ROCHA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20101161012 Deferido

190108 ALINE CRISTINA FIRMO LANES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16099671227 Deferido

191447
ALINE CRISTINA LOBATO 
BORGES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21214179624 Deferido

189565 ALINE DOS SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20083659557 Deferido

189065 ALINE FATIMA REIS DE SOUSA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20947361698 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190996 ALINE LAURENCO SANTIAGO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20102294377 Deferido

191332
ALINE LUANA ROCHA QUEIROZ 
ESPINHEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12998016105 Deferido

189373 ALINE ROCHA MENEZES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20332257783 Deferido

190191 ALINE SILVEIRA MARTINS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20345997160 Deferido
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 189078 ALINE WAILSSE DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16131955965 Deferido

190449
ALISSON CRISTIANO DOS 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20398040960 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191542
ALUIZIO HELENO RIBEIRO 
JUNIOR

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20646785359 Deferido

190597 AMANDA BETECEL FARIA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20476533850 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191491
AMANDA CRISTINA DE 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20124273984 Deferido

192632 AMANDA ELISLAINE ALVES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21285860758 Deferido

189083 AMANDA GONCALVES PEREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16126916779 Deferido

188330 AMANDA GRIBEL MARTINS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12735955100 Deferido

190372 AMANDA JUSSARA DE SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20729258119 Indeferido
N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil

189947
AMANDA KELLEN DE 
CARVALHO CORREIA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20644668479 Deferido

192375 AMANDA MARTINS SAMPAIO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

26798362280 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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 192738
AMANDA PEREIRA DE 
ANDRADE

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12590079127 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

192917
AMANDA RAFAELA CHAVES DE 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16125773281 Deferido

188386 AMANDA RIOS BATISTA IGNEZ
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16140213291 Deferido

191912 AMANDA ROGERIA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12718393132 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191495 AMAURI DE FREITAS SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12406386165 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

189341 AMILTON DA CRUZ ROCHA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12873343100 Deferido

192343 ANA AMELIA VIEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12466656983 Deferido

189192 ANA CAROLINA ALVES SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20760342797 Deferido

192554
ANA CAROLINA DA SILVA 
PAULINO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16006362598 Deferido

192773
ANA CAROLINA DE OLIVEIRA 
QUINTILIANO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21211221093 Deferido

192181
ANA CAROLINA DE SOUZA 
SANTANA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12943947026 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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 190930
ANA CAROLINA NEVES DE 
FREITAS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16099063782 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188767
ANA CAROLINA PEREIRA DO 
NASCIMENTO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16125506291 Deferido

188825
ANA CAROLINE DE OLIVEIRA 
CAMPOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16021960859 Deferido

189606 ANA CAROLYNE ALVES SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23774454791 Deferido

191303 ANA CECILIA CAMPOS GOMES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12513842237 Deferido

190813 ANA CLARA COSTA ARAUJO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21211805222 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190818 ANA CRISTINA CUNHA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20476417095 Deferido

192221 ANA CRISTINE SOUZA TORRES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16138522029 Deferido

190408
ANA ELISA RODRIGUES 
FERREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20069875191 Deferido

192184
ANA ELISA SILVEIRA E 
FERREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20614921737 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

189323
ANA ELIZA FERNANDES DA 
COSTA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16126522665 Deferido
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 191964 ANA ELOIZA DIAS SOARES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

15706187715 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188856
ANA FLAVIA BARBOSA DOS 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16108266199 Deferido

190906 ANA FLAVIA MOURA SETTE
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16101544746 Deferido

190014
ANA JULIA SOUZA DO 
NASCIMENTO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20083248417 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

189596 ANA KARINA DE LIMA SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16013352209 Deferido

192034
ANA KAROLINA ALVES 
MOREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20076711999 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190935
ANA KAROLINE CARDOSO DA 
COSTA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20154802160 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191220
ANA KAROLINE PEREIRA 
CORDEIRO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

15354229816 Deferido

191835
ANA LIVIA MANOEL DOS 
SANTOS

Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.
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 192298 ANA LIVIA MENDONCA E SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13140481895 Deferido

189275 ANA LUISA ALVES SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16021992963 Deferido

192423 ANA LUISA SILVA PEREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12871240460 Deferido

192609 ANA LUISA SIMOES GUEDES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21269127634 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

189253 ANA LUIZA COSTA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16126522851 Deferido

189977 ANA LUIZA DE SOUZA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12585239731 Deferido

189269 ANA LUIZA DOS SANTOS SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16135932358 Deferido

190725 ANA LUIZA TRINDADE
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20184868895 Deferido

190185 ANA MARIA ALVES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16013341908 Deferido

189927 ANA MARIA DA SILVA MENDES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16040628716 Deferido

188517 ANA MARIA DE CARVALHO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12814658109 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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 192342
ANA MARIA GOMES DE 
OLIVEIRA DA SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12464307113 Indeferido N3 - O NIS é inválido

192529
ANA PAULA ALEXANDRE DA 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16130855800 Deferido

192107
ANA PAULA ANDRADE DE 
OLIVEIRA FREITAS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16125784496 Deferido

189537
ANA PAULA BORGES RESENDE 
DE AQUINO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20086095549 Deferido

188636
ANA PAULA CLEMENTE DE 
SOUZA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12281681582 Deferido

191375
ANA PAULA DA ROCHA 
GUILHERME

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21042776020 Indeferido N3 - O NIS é inválido

191683 ANA PAULA DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19039519733 Indeferido N13 - Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

190194 ANA PAULA DAMIAO SANTANA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12678408126 Deferido

188757
ANA PAULA DE ALMEIDA 
CASTRO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20459743753 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

189266
ANA PAULA DE SOUZA 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13009300068 Deferido

189204 ANA PAULA DIAS DE OLIVEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20084087506 Deferido
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 190058 ANA PAULA LAGES NOGUEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20727626102 Deferido

191423 ANA PAULA LOPES DE JESUS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16116293426 Deferido

192851 ANA PAULA PEREIRA GRECCO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20365462327 Deferido

188374 ANA PAULA RIBEIRO FELIX
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12724045094 Deferido

192208 ANA PAULA TEIXEIRA DE MELO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20621699106 Deferido

190775
ANA PAULA VIEIRA GOMES 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12498475151 Deferido

189054
ANA REGINA CARVALHO DE 
OLIVEIRA

Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

Conforme identificado pela análise da equipe técnica, o candidato não anexou 
imagem de atestado ou de laudo emitido por médico de entidade reconhecida 
pelo Ministério da Saúde, inscrito no Conselho Regional de Medicina, que 
comprove que o candidato efetuou a doação de medula óssea, bem como a 
data de doação, conforme disposto na Seção 13 do Edital nº 60/2021.

188226 ANANDA BASTOS ROCHA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16106840750 Deferido

189745 ANDERSON ALVES DUARTE
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20483186133 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192286
ANDERSON CESAR 
FLORENTINO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20730289170 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada
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 189387
ANDERSON DOS SANTOS 
ALVES DE ABREU

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20471408276 Deferido

188827 ANDERSON EMILIO CAETANO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12981529120 Deferido

191014
ANDERSON FREITAS DO 
NASCIMENTO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21276325853 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190642 ANDERSON LUIZ FRANCO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12399005459 Deferido

188957
ANDRE AUGUSTO TAVARES DE 
FARIA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13055510851 Deferido

191072
ANDRE BARBOSA RIBEIRO 
FERREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20634415055 Deferido

188673 ANDRE CRUZ GUEDELHA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

10728408357 Deferido

192440 ANDRE HENRIQUE SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12752536102 Deferido

192706 ANDRE LUCEANO FERREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20332247095 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191415 ANDRE LUIS DA CRUZ
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20648788037 Deferido

190067 ANDRE LUIS RAMOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12952703851 Deferido
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 188996 ANDRE LUIZ DOS REIS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16125016979 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

189770 ANDRE LUIZ SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20756607234 Deferido

191903 ANDRE RODRIGUES DE JESUS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20156348168 Indeferido N3 - O NIS é inválido

190491
ANDRE VINICIUS ACIPRESTE 
RIBEIRO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20082062875 Deferido

190318 ANDREA CORNELIA CARIAS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12963176106 Deferido

190976 ANDREA CRISTINA MARQUES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12845505134 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188669 ANDREIA  PEREIRA FERREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20935837595 Deferido

188597 ANDREIA ALVES PEREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12534660138 Deferido

190159
ANDREIA DA CONCEICAO 
CORREIA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16012768045 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191010 ANDREIA JESUS DOS SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16142357932 Deferido

188646
ANDREIA LAURENCO FERREIRA 
SANTIAGO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12598318112 Deferido
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 188361 ANDREIA RODRIGUES DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16141639608 Deferido

191149
ANDRESSA NUNES ROCHA DE 
PAULA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20335638818 Deferido

190907
ANDREZA DE FATIMA 
MENDONCA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20157280149 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190778
ANDREZA MOREIRA BATISTA 
DE SOUZA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16126497032 Deferido

189377 ANDREZA SILVA OLIVEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12848017130 Deferido

188966
ANDRIELE ALINE PEREIRA 
NEVES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20359639393 Deferido

190517 ANE LAURA RIOS GOUVEA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21042179354 Deferido

188137
ANGELA CRISTINA DUARTE 
DIAS DO ESPIRITO SANTO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12050001675 Deferido

190459
ANGELA MARIA  PEREIRA 
CHAGAS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

10879198831 Deferido

191571
ANGELICA APARECIDA DOS 
SANTOS DE MENDONCA 
COSTA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

11759299590 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188949
ANGELICA RAMOS DE 
ALMEIDA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16006298148 Indeferido
N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído

Título                  Identificador                            Tipo            Página
Concurso Público TAE        Pedidos de Isenção        Resultado Final             15/211



 190611
ANGELINA AUGUSTA DE 
SOUZA SILVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12456033495 Deferido

189695
ANGELITA FERREIRA DOS 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12752386135 Deferido

188938 ANITA PINHEIRO CALDEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12689305102 Deferido

189649
ANNA CAROLINA COUTO 
VIANA GOMES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21019208203 Deferido

189868
ANNE GLEICE CORREA 
RODRIGUES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16030634993 Deferido

188941
ANNYELA MARIA DE CAMPOS 
ROCHA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23892921004 Deferido

191359
ANSELMO JUNIO BATISTA DA 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13018906119 Deferido

191200
ANTONIA ELIZOMAR DE PAULA 
NETO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20668212378 Deferido

190513 ANTONIA LUCIA DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12820536125 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188745 ANTONIO ALVES GONAIS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19030632863 Deferido

189175
ANTONIO AUGUSTO MOTA 
RODRIGUES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13157935886 Deferido
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 190739 ANTONIO CARLOS DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12679305134 Deferido

189332
ANTONIO CARLOS DIAS 
LUCENA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16115049246 Deferido

188816
ANTONIO CARLOS SENA DO 
NASCIMENTO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12449467884 Deferido

192671 ANTONIO RAEL DE PAIVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16000949260 Deferido

192169
AQUILA NATHALIA LEONEL 
BARBOSA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20948819035 Deferido

189047 ARIANE OLIVEIRA LOPES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20410165373 Deferido

190423 ARIEL PEREIRA SOARES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16091329074 Deferido

191480 ARIELE OLIVEIRA SANTIAGO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

15060356276 Deferido

192348 ARLENE ANDRADE BARBOSA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12852439028 Deferido

192513 ARLETE ALVES BRANDAO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12850471277 Deferido

188346
ARMINDA NUNES FERREIRA 
SOUZA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16036136855 Deferido
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 191169 ARMINDA PIRES FIALHO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20361433845 Deferido

192106
ARTHUR SCHENIDER OLIVEIRA 
FELIPE

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20925355342 Deferido

192840 ARTUR FERREIRA DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20672779581 Deferido

189286
ATILA ALEX SANTANA SILVA 
ARAUJO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12312483507 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192853
ATILA DE ANDRADE FERREIRA 
GRECCO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12640976135 Deferido

188179 AUGUSTA MENDES DIAS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13035504104 Deferido

189319 AUGUSTO CEZAR PERES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12234850861 Deferido

189336 AUGUSTO CEZAR PERES FILHO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20770508787 Deferido

189103
AUGUSTO HENRIQUE ABREU 
GONCALVES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21044034868 Deferido

192109 AUREA VIEIRA DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12281977058 Deferido

191157 AURELIO DE AQUINO ARAUJO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16091370597 Deferido
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 191338 BARBARA BARBOSA DO PRADO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12642837108 Deferido

191712
BARBARA COELHO DE 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21042423069 Deferido

190464
BARBARA GERALDA 
CERQUEIRA SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21279909058 Deferido

189361 BARBARA HELENA DE SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20066295100 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192557
BARBARA LETICIA DE JESUS 
GOMES ARANHA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12845735121 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

188657
BARBARA LUIZA DE LIMA 
RODRIGUES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20201419240 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192402
BARBARA MIRELLI DE 
OLIVEIRA PINTO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23816558085 Deferido

191623
BARBARA MONIQUE DE 
CAMPOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20346154639 Deferido

188172 BARBARA SIQUEIRA DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20108247613 Deferido

190393 BARBARA STER DOS SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20911300451 Deferido

190116
BEATRIZ APARECIDA 
MAURICIO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20647360785 Deferido
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 192164
BEATRIZ DAS GRACAS 
ANDRADE CRISPIM

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12979238114 Deferido

192867
BEATRIZ MENDES BARROSO DE 
SOUZA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20410057414 Deferido

191343
BEATRIZ PAULA DE OLIVEIRA 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12547844569 Deferido

190854
BEATRIZ RIBEIRO GONCALVES 
DE PAULA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16127819106 Deferido

188401 BEATRIZ RODRIGUES GOMES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16116524249 Indeferido N3 - O NIS é inválido

192134 BENDON NOVAIS DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

15411078567 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

189368 BERNARDO COSTA TAVARES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19012096874 Deferido

188464 BIANCA ALVES SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20122203024 Deferido

189731
BIANCA BARBOSA MENEZES 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12559469105 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

189245
BIANCA CARDENAS MORENO 
LIMA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20477240849 Deferido

188890
BIANCA CAROLINE RODRIGUES 
FIGUEIREDO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21257679483 Deferido
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 188459 BIANCA DA SILVA CORREIA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13213722625 Deferido

190316 BIANCA DAS DORES SOUSA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16026560255 Deferido

192911
BIANCA EVELLIN FLORENCIO 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20433948560 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190426 BIANCA GONCALVES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21278621174 Deferido

191531 BIANCA INACIO SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20655413795 Deferido

191433 BIANCA VIEIRA DE OLIVEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20757629320 Indeferido N13 - Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

192163
BRADLEY FERREIRA 
RODRIGUES BRITO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16127824487 Deferido

192902 BRAIAN LEMOS PAULO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12693658103 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190352
BRAIAN ROBERT OLIVEIRA 
BATISTA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16060738010 Deferido

192507
BRENDA ELLEN DE SOUZA 
MARTINS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16137734472 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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188877
BRENDA GIANINI DA SILVA 
FERREIRA

Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

Conforme identificado pela análise da equipe técnica, o candidato não anexou 
imagem de atestado ou de laudo emitido por médico de entidade reconhecida 
pelo Ministério da Saúde, inscrito no Conselho Regional de Medicina, que 
comprove que o candidato efetuou a doação de medula óssea, bem como a 
data de doação, conforme disposto na Seção 13 do Edital nº 60/2021.

188959
BRENDA GOMES MARCIEL DE 
MORAIS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20339624749 Deferido

192079 BRENDA LAIS OLIVEIRA ANJOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16024550945 Deferido

189963 BRENDA OLIVEIRA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20628460664 Deferido

192582 BRENO FERNANDES DA CRUZ
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20105683455 Deferido

189510 BRISMAR ALICE RODRIGUES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13014027102 Deferido

192094
BRUNA CAROLINE DE ARAUJO 
MIRANDA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20359607777 Deferido

192621 BRUNA CAROLINE SANTANA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20361842486 Deferido

188594
BRUNA CRISTINA PEDROSA 
MOREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21206149800 Deferido

192417
BRUNA DE OLIVEIRA DE 
CASTRO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16117567309 Indeferido
N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído
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 188894
BRUNA DO NASCIMENTO 
BITENCOURT

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23787819858 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

191973 BRUNA FREIRE REIS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21309505200 Deferido

189974 BRUNA LUISA BATISTA RIBEIRO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16103746966 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190670
BRUNA MARTINS SOUZA DA 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16119802607 Deferido

189645
BRUNA RAFAELA FRANCA 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16132469851 Deferido

190931 BRUNA RANGEL GONCALVES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21203473194 Deferido

190549 BRUNA RIBEIRO SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16153134077 Deferido

191563 BRUNA RODRIGUES CANDIDA
Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

190593
BRUNA STEFANY GONCALVES 
DE JESUS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20377715438 Deferido
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 192595 BRUNA VIEIRA TORRES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21326156928 Deferido

192403
BRUNO AUGUSTO FAUSTINO 
DA SILVA GONCALVES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20377774698 Deferido

188610
BRUNO BATISTA RESENDE 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

15325599279 Deferido

190212 BRUNO BRUCE FIALHO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21024576533 Deferido

189082
BRUNO CAMILO SENA DE 
MACEDO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12861477123 Deferido

192772 BRUNO FELIPE NEVES
Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

190810
BRUNO HENRIQUE 
GONCALVES FERREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20656332950 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190050
BRUNO HENRIQUE SANTOS 
RAMALHO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16093622674 Deferido

190074
BRUNO LEONARDO 
FERNANDES SOUZA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20476008845 Deferido
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 190896 BRUNO SERONE FERNANDES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

02264500469 Indeferido N3 - O NIS é inválido

192906 BRUNO VALENTIM DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20330170281 Deferido

192912 BRUNO ZEBRAL RODRIGUES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

14593087577 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191154
BRYAN CHARLESTON DA SILVA 
ROMA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12729796098 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

189445 CAIO CESAR GUALBERTO SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

03414770050 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188466 CAIO LOPES DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20050797632 Deferido

192016
CAMILA APARECIDA DOS 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16235256060 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190712
CAMILA APARECIDA DOS 
SANTOS MOREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16200440825 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188504 CAMILA BELTRAO NAVES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20657919610 Deferido

190566 CAMILA DE OLIVEIRA LIMA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20647393152 Indeferido
N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído

188546 CAMILA DINIZ SIQUEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12498471601 Deferido
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 189796 CAMILA DOS SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

14301793921 Deferido

189391 CAMILA GABRIELA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13036894623 Deferido

188510 CAMILA GUIMARAES DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20392465501 Deferido

188855
CAMILA MARIA NASCIMENTO 
DA SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20192600871 Deferido

188494
CAMILA MOREIRA DE SOUZA 
SOBRINHO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12861847117 Deferido

190546
CAMILA PAULINA DE QUEIROZ 
DA SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16205545846 Deferido

191028 CAMILA SOBREIRA DE SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20320890672 Deferido

192337
CAMILA STEFANIE MENDES DE 
FARIA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20377787234 Deferido

190685
CAMILA TAMIRES MOUTINHO 
DE CASTRO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21279047404 Deferido

189508
CAMILA VALDOMIRO 
MARIANO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13230555812 Deferido

189201 CAMILO ESTEVES PAIVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16490777540 Indeferido N3 - O NIS é inválido
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 190071
CARINA ALVES SIQUEIRA 
MARTINS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12649329108 Deferido

192471 CARINA DE OLIVEIRA PERAZIO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20628636843 Deferido

189403 CARINA FERNANDES MINARDI
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12930666104 Deferido

189945
CARINA MOURA MONTEIRO 
BATISTA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13019830124 Deferido

188380
CARINA RAFAELA DE 
CAMARGOS MANOEL

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16238470586 Deferido

192434 CARINA SILVA CARVALHO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20084758001 Deferido

188551 CARINE FRANCO DE SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20460243696 Deferido

192502
CARLA LARISSA GOMES 
SIMEAO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20634593298 Deferido

192818 CARLA MAGNA DA CUNHA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12643428090 Deferido

188290 CARLA PATRICIA VELOSO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13084982138 Deferido

188246 CARLA PEREIRA SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13036932541 Deferido
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 191552
CARLA REGINA LEMOS ROQUE 
DE JESUS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12732496547 Deferido

191753 CARLA ROSA DE  SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

06226307250 Indeferido N3 - O NIS é inválido

192347
CARLOS ALBERTO LOBO 
RIBEIRO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16271825053 Deferido

188964 CARLOS ALBERTO NEGRAO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20641505331 Deferido

192925
CARLOS ALEXANDRE CASSIANO 
DOS SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16195046494 Deferido

189183
CARLOS EDUARDO CASSIMIRO 
PAZ

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20729329814 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

189329
CARLOS EDUARDO MARQUES 
DA SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13233445457 Deferido

190220
CARLOS EUSTAQUIO DOS 
SANTOS NEVES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

17025212162 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

189742
CARLOS GUILHERME 
MARTINIANO DA COSTA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12401949625 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192025 CARLOS LUIZ PEREIRA JUNIOR
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

14371878276 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192753 CARLOS NEY RAMOS CUNHA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12104100404 Deferido
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192040 CARLOS PEREIRA DA SILVA
Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

192913
CARLOS ROBERTO FERREIRA 
MATOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20351333813 Deferido

190205
CARMEM LUCIA PETTERSEN 
YAMAGUTI

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12430341036 Deferido

192056
CAROLINA BARONE DOS 
SANTOS BICALHO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12846294137 Deferido

191073 CAROLINA DA SILVA BASILIO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20430818801 Deferido

192816 CAROLINA LOPES ANDRADE
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20459872391 Deferido

189650
CAROLINA QUINTAO 
CARVALHO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20184281436 Deferido

191963 CAROLINA SOARES DE MOURA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16270297606 Indeferido
N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil

190621 CAROLINE DA SILVA MOREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20476370250 Deferido
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 189070
CAROLINE DRUMOND DA 
COSTA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12907642105 Deferido

188240 CAROLINE MELO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16239321924 Deferido

191156
CAROLINE MOREIRA 
GONCALVES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20476092498 Deferido

191771 CAROLONA FROES SOUT
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20624093977 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

188537 CASSIA REGINA DOS SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12670823094 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

189099
CASSIANA DIAS TAVARES 
ALVES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13013714092 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188774
CASSIO ADRIANO GONCALVES 
MARQUES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20184222871 Deferido

189752 CATARINA DE ANDRADE LIMA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19035894440 Deferido

191166 CATARINA NUNES DA COSTA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16255047734 Deferido

188414 CATHIANE MARIA DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16245129045 Indeferido
N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil

191052
CATIA REGINA GONCALVES 
BATISTA LOURENCO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12868508121 Indeferido
N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído
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 188478 CATIANE DE OLIVEIRA ROCHA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13036229115 Deferido

190553
CECILIA BARCELOS DE 
ALMEIDA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20620771911 Deferido

189052 CECILIA CARVALHO MELIDO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20756063544 Deferido

192487 CECILIA CRISTINA MENEZES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20388836258 Deferido

192078
CECILIA GABRIELLA SILVA 
MARQUES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12854872314 Deferido

188252 CECILIA LEMOS PEREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20965914636 Deferido

190009 CECILIA RAMOS DE OLIVEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23781383659 Deferido

190735 CECILIA RESENDE SOARES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21280792630 Deferido

188153 CELENE MIRANDA BONFIM
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

26811806573 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191390 CELIA DA CRUZ MARQUES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16888636128 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191535
CHARLES EUSTAQUIO 
BERNARDO DE OLIVEIRA 
BALTAZAR

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20134745153 Deferido
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188515 CHIRLEY SILVA NUNES
Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

189789
CIBELLE LUIZA FONSECA DE 
JESUS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20659147615 Deferido

192419 CINARA DE JESUS SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12498626907 Deferido

191051 CINARA TATIANA SIMONINO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20944438509 Deferido

192839
CINTHIA THAMONY VILELA 
CAPUCHINHO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

15966496270 Deferido

189992
CINTIA BARBOSA MENEZES 
TEIXEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12690606099 Deferido

189775
CINTIA EMANUELA DOS 
SANTOS MATUSINHO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16558026741 Deferido

192032 CINTIA MAPA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12742414098 Deferido

191178 CINTIA RESENDE FELISBERTO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20757937521 Deferido
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 191320
CINTIA STEFANE GOMES DOS 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20760260596 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188273 CIRLEIDE TEIXEIRA DE MORAIS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12655066113 Deferido

188429 CISTINA CARCHENO MARTINS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12886473652 Deferido

189899 CLARIANA MARTINS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20355908691 Deferido

188432 CLAUDETE ROSA DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12361336393 Deferido

190280
CLAUDIA AMBROSIA DOS 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20613576777 Deferido

189471
CLAUDIA APARECIDA LACERDA 
CUNHA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12518678857 Indeferido N3 - O NIS é inválido

190956 CLAUDIA CARINE DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12472350793 Deferido

189876 CLAUDIA DE JESUS MARIANO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12732928102 Deferido

189346
CLAUDIA DOMINGAS MARTINS 
RODRIGUES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12405206945 Deferido

188268
CLAUDIA EDWIRGES DE SOUZA 
PINTO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12560012121 Deferido
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 192046
CLAUDIA ERNESTINA DE 
SOUZA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19022008358 Deferido

190225 CLAUDIA GASTAO QUEIROZ
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19023716968 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190871
CLAUDIA LARANJEIRA 
FERREIRA PIMENTA

Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

189326 CLAUDIA MARA DOS SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12655891130 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192385 CLAUDIA PATRICIO  GAMA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12347000049 Deferido

188150
CLAUDIA PEREIRA DOS 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12823289129 Deferido

188564 CLAUDIA RODRIGUES VIEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12338824026 Indeferido
N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil

189491 CLAUDIA SIMOES MELLO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12352109924 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

189127 CLAUDIA VIEIRA DE ARAUJO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12534890281 Deferido
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 192408
CLAUDIANA APARECIDA 
GOMES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16208411891 Deferido

190964
CLAUDILENE MARTINS DE 
SOUSA FERREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16432780307 Deferido

189503
CLAUDINEIA EVANGELISTA 
VIANA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12794445091 Deferido

189794 CLAUDIO  LUIZ   DOS  SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12638311113 Deferido

192607
CLAUDIO AUGUSTO LIZ 
CORREA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13732857998 Deferido

192168 CLAUDIO HENRIQUE SALES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21282330049 Deferido

190926
CLAUDIONOR DA SILVA 
NATARIO NETO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23830215351 Deferido

188879
CLAYTON MARCIO DE JESUS 
DA SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12984803134 Deferido

188189 CLEIA MARCIA DIAS CAMPOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16412759175 Deferido

188350
CLEIDE DIANE SENA 
GONCALVES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12929477115 Deferido

188870
CLEIMARLISSON VICTOR 
FERREIRA DE SOUZA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

22813283419 Deferido
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 189869 CLEITON RODRIGUES TEIXEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20108316666 Deferido

188876 CLEUSO FERREIRA DE SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12830657111 Deferido

188963
CLISCIA RODRIGUES DOS 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20944261803 Deferido

190564 CRISTHIAN LAO VOROBIEFF
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12639605110 Deferido

188383
CRISTIANA MARIA ALVES 
FERREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16421956433 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192814 CRISTIANE ALVES DE CASTRO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12940423123 Deferido

192478
CRISTIANE DE FREITAS 
FERREIRA GOMES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12778357124 Deferido

191124
CRISTIANE DE OLIVEIRA 
FERREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12625562090 Indeferido
N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil

191514
CRISTIANE EUGENIA 
FERNANDES MAIA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12737434124 Deferido

192038
CRISTIANE JESUS SILVA 
ALMEIDA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16080242789 Deferido

191733 CRISTIANE LOPES DOS SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12600723090 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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 192020
CRISTIANE MARQUES 
MAGALHAES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16368466872 Deferido

189627
CRISTIANE SOARES DOS 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12471795368 Deferido

191435 CRISTIANO SOARES SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12739677091 Deferido

192830
CRISTIENE DE OLIVEIRA 
FERNANDES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16376173242 Deferido

192805
CRISTINA DE OLIVEIRA 
FIGUEIREDO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20653880124 Deferido

190167
CRISTOPHER GABRIEL VIANA 
MARCAL

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20636258208 Deferido

189088 CRISTOVAO DE SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12382684315 Deferido

188516 DAIANA APARECIDA FIALHO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21211363041 Deferido

191017
DAIANA CRISTINA MARTINS 
SOARES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20362547690 Deferido

191455 DAIANA DE SOUZA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16115735972 Deferido

191381 DAIANE CRISTINE ROCHA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16149777449 Deferido
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 191311 DAIANE DO CARMO DE BRITO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13125285347 Deferido

189847 DAIANE JOICE DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16006432464 Deferido

188931 DAIANE MARTINS DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21268105394 Deferido

188796 DAIANE NEVES DE OLIVEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16026569988 Deferido

191466 DAIANE NUNES DE LIMA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16118349976 Deferido

189494
DAIENE APARECIDA DO 
AMARANTE DIAS BALBINO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16102612761 Indeferido
N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil

192411 DALILA ALECIA FERREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21203982358 Deferido

189473 DALILA DE SOUZA PAVAO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21044094984 Deferido

189488 DALILA EDNA DE OLIVEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20008771264 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

192425 DALILA MOREIRA AMORIM
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16036273585 Deferido
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190737
DALVA DANIELLE TEODORO 
BRAGA

Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

191611 DALVA MARIA ANTUNES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20362027549 Deferido

189273 DALVIANE RIBEIRO DE SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12822939138 Deferido

189194
DALVIS JANUARIO 
CONSTANCIO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

18044142253 Deferido

188973 DANIEL DIAS GOMES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20754940580 Deferido

189240 DANIEL FREITAS ROCHA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20133844689 Deferido

190773 DANIEL PIO MIGUEL ARCANJO
Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.
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 188394 DANIEL SOUZA RODRIGUES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12645814095 Deferido

189432 DANIEL VICTOR GOUVEIA LAGE
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20476490752 Deferido

191647
DANIELA APARECIDA GOULART 
SOARES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16149357385 Deferido

189401
DANIELA ASSIS ALVES 
FERREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12618809124 Deferido

189969 DANIELA DA CONCEICAO DINIZ
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20087381502 Deferido

189784 DANIELA DE ALMEIDA NEVES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20090119848 Indeferido
N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído

188145
DANIELA FERNANDA MOTTI 
ALMEIDA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23780326635 Deferido

191377 DANIELA MONTEIRO SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20459514878 Indeferido
N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído

188144
DANIELA PEREIRA DA CRUZ 
COSTA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12767461103 Deferido

188156
DANIELA PIRES CARLOS DE 
JESUS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20947111322 Deferido

188442
DANIELA RODRIGUES DA 
ROCHA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16084705074 Deferido
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 191498
DANIELA RODRIGUES DE 
SOUSA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16099795864 Deferido

188503
DANIELA SILVA BORGES 
GOMES

Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

189270
DANIELE CRISTINA BARBOSA 
SOARES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16167208302 Deferido

188158 DANIELE SEBASTIANA REIS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16015516934 Deferido

188235 DANIELE SILVEIRA GODOI
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12699505104 Deferido

189967 DANIELLA ASSUNCAO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13433693810 Indeferido
N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil

190404
DANIELLE AMARAL 
MASCARENHAS GONCALVES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20157378092 Deferido

189181
DANIELLE CRISTINA ABREU 
ROCHA DA SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20754976410 Deferido

191045 DANIELLE DOS SANTOS SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12980541135 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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 191123
DANIELLE GONCALVES 
CARDOSO SOUZA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23885207229 Deferido

191864
DANIELLY CRISTINNE OLIVEIRA 
RIBEIRO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16148841178 Deferido

192647
DANILO ATHAYDE DOS 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20067487356 Deferido

188522
DANILO AUGUSTO LOPES DE 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21018169719 Indeferido
N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído

192901 DANILO QUIRINO DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20610570395 Deferido

192117 DANYELA LISBOA CUNHA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20465279567 Deferido

191951 DARA CRISTINA PIRES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20388639258 Deferido

188794
DARLENE FLAVIA DA CUNHA 
LISBOA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12792461111 Deferido

189858
DARLYN EUGENIO DOS 
SANTOS BARBOSA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20706773564 Deferido

191846 DASLA OLIVEIRA ASSUNCAO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16124206332 Deferido

189536 DAVDS NUNES LACERDA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16148848008 Deferido
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 191819 DAVI AROEIRA KACOWICZ
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19040937810 Deferido

191711
DAVI ARTHUR SOUZA SANT 
ANA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

14017312434 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192743 DAVID ALVES DOS SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16132492160 Deferido

191886
DAVID GUSTAVO GOMES 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12658641097 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

190808 DAYALA SANTOS FERREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20069796313 Deferido

191298
DAYANA APARECIDA DE 
SOUZA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16144245481 Deferido

188428 DAYANA LARISSA DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20411144469 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192789 DAYANE ALVES MAIA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16088584751 Deferido

190948
DAYANE CRISTINA DA COSTA 
MENDES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20673581513 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191076
DAYANE FERREIRA DOS 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16118131768 Deferido

190364
DAYANE FRANCIELE DE 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16009744033 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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 188790
DAYANE SANTOS MACEDO 
LOPES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12930556112 Deferido

191357
DAYANE SATURNINO DE 
SANTANA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20711679007 Indeferido N13 - Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

188737
DAYANNA RAISSA CARVALHO 
FIUZA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16126971893 Deferido

192602
DAYSEANE TEREZINHA 
MERCES SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20677694231 Indeferido
N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil

189242 DEBORA BETANIA GOMES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21225159727 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192334 DEBORA CRISTINA AMORIM
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20630128809 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

189076
DEBORA CRISTINA VERONEZ 
LEOPOLDINO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20039064101 Deferido

188965
DEBORA EMANUELA CAMPOS 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12891193115 Deferido

189045 DEBORA GUILHERME VIEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12849790100 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188722 DEBORA HELENA CARDOSO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20093570583 Deferido

189646 DEBORA LOPES VASCONCELOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16128356452 Deferido
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 190707 DEBORA VELUTE DE JESUS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

02041010817 Indeferido N3 - O NIS é inválido

190181
DEBORAH ALINE DA PAIXAO 
FIDELES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20706405921 Deferido

188589 DEBORAH AQUINO ARAUJO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20757635967 Deferido

192870
DEBORAH DE OLIVEIRA 
VELOSO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12680653094 Deferido

191249 DEBORAH MARIA MOREIRA
Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

192815 DEIVID HENRIQUE DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21041462001 Deferido

191894
DENILSON LEONEL DOS 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13158741589 Deferido

192811
DENILSON MARTINS SABINO 
DRUMMOND LARA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12518467590 Deferido

188316
DENISE APARECIDA 
RODRIGUES GENELHU

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21202258281 Deferido
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 189755
DENISE CHRISTIE DE OLIVEIRA 
CAPANEMA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

14921905270 Indeferido N13 - Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

191706 DENISE DIAS PINHEIRO ALEIXO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12924400106 Deferido

188875 DENISE FABIANA DOS SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12650748097 Deferido

190625 DENISE LEMES SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20332220693 Deferido

188398
DENISE MARA GUIRADO DE 
SOUS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12103821884 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

188852 DENISE TORRES DE CARVALHO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21079113233 Deferido

189392 DEYVID FIGUEIREDO ABDALLA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23825066157 Deferido

189585 DEYVISON CORREIA SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20399742756 Deferido

190846
DHYONATA GILSON PEREIRA 
DE CASTRO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

15565312276 Deferido

189512
DIANA DE  LOURDES CAYRES 
NASCIMENTO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12466701814 Deferido

192803 DIANA LUIZA CALIXTO ABREU
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20707260218 Deferido

Título                  Identificador                            Tipo            Página
Concurso Público TAE        Pedidos de Isenção        Resultado Final             46/211



 188468
DIEGO ABRAHAO DO 
NASCIMENTO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12983353607 Deferido

189156 DIEGO FAGUNDES PINHEIRO
Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

189268 DIEGO GAMA DE NAZARE
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16009781621 Deferido

191826
DIEGO OLIVEIRA 
VASCONCELLOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13293761983 Deferido

188320
DIEGO REMINSON MARTINS 
BICALHO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20459594979 Deferido

192058
DIEISSON ANDRE 
MERGENTELES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13049371098 Deferido

192367 DILMA DAS GRACAS OLIVEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12475584035 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191202
DIOGENES CLAUDINO DA 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12765452115 Deferido

188163 DIOGO PEREIRA BONICENHA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20435668506 Deferido
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 192357 DIONATAS XAVIER LUCIANO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12967335136 Deferido

191402
DIVARDE FERREIRA MARTINS 
JUNIOR

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19014807743 Deferido

188731 DJAYTON CARVALHO FIUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16126995148 Deferido

190262
DONIZETE DE JESUS 
RODRIGUES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16126625448 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192435 DOUGLAS HENRIQUE LEITE
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16057470983 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190659 DOUGLAS MATEUS DE MELO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16118599395 Indeferido
N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil

189702 DOUGLAS MENDES DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16148541808 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188676 EDER COSTA MARTINS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16126631316 Deferido

191133 EDGARD DANIEL UTSCH
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12708829094 Deferido

192118
EDIANEZ ALVES DO 
PATROCINIO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12582872093 Deferido

189786 EDILANE DE JESUS GOMES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16002272357 Deferido
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 191931
EDILENE DE JESUS SANTOS 
GRUNER

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12855143057 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

188770 EDINALDO BANDEIRA MENDES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20404114096 Deferido

192305
EDINEIA LUCIA DA SILVA 
NAZARIO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20339625613 Deferido

189135 EDITE MEIRE FLORENTINO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12523772770 Indeferido
N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil

188712
EDIVALDO HENRIQUE DE 
PAULA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20475513465 Deferido

191909 EDJANE PEREIRA DE ARAUJO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20356093047 Deferido

190226 EDMA MOREIRA DE SOUSA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12782198108 Deferido

190807 EDMAR DOS SANTOS MOREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20622094623 Deferido

191111 EDMARA RIBEIRO CANUTO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12282215992 Deferido

192253 EDNA RIBEIRO MAGALHAES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12534501552 Indeferido N13 - Desatualização cadastral por período superior a 48 meses
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188872 EDNALDO ROSA DOS SANTOS
Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

Conforme identificado pela análise da equipe técnica, o candidato não anexou 
imagem de atestado ou de laudo emitido por médico de entidade reconhecida 
pelo Ministério da Saúde, inscrito no Conselho Regional de Medicina, que 
comprove que o candidato efetuou a doação de medula óssea, bem como a 
data de doação, conforme disposto na Seção 13 do Edital nº 60/2021.

189189 EDRIANA DE ASSIS PINTO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12553724855 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

188296
EDSON GABRIEL DA SILVA 
JUNIOR

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16106978337 Deferido

188838 EDUARDO DE ASSIS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12464155081 Deferido

191065
EDUARDO FRANCO DE 
ALMEIDA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12900512133 Deferido

188587 EDUARDO MACHADO JUNIOR
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21045973744 Deferido

188785
EDUARDO MENDES BARBOSA 
JUNIOR

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

17011660621 Deferido

189322 EDUARDO PEREIRA GOMES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20747911422 Deferido

189203
EDUARDO SANTOS DE 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19041256418 Deferido

189034
EDUARDO SAVIO DA SILVA 
BATISTA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12814916345 Deferido
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 188920 EDVAN MOREIRA BOMFIM
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20024517253 Deferido

190912
EDVANIA APARECIDA CAMPOS 
DE OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16063449478 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190885
EDVANIA JESUS DOMINGOS DE 
SOUZA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21289234177 Deferido

191352 EHIMAR DA SILVA  JUNIOR
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20328897331 Deferido

188443
ELAINE APARECIDA SANTOS DA 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20410972899 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191663 ELAINE CRISTINA FLAVIANO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12795717095 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188887
ELAINE DA  SILVA DIAS 
NOGUEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12889424105 Deferido

188155 ELAINE GERALDA REIS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16121583887 Deferido

189423 ELAINE MARIA LEAL LANDO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12599518107 Deferido

192427
ELAYNE DA SILA MACHADO 
TOSTES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12434360167 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

188321 ELBIA RITA DE SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12297035030 Deferido
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 190949 ELEANDRO MENDES BASILIO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13219594270 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191406
ELENISE CERES FIGUEIRA DOS 
SANTOS

Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

Conforme identificado pela análise da equipe técnica, o candidato não anexou 
imagem de atestado ou de laudo emitido por médico de entidade reconhecida 
pelo Ministério da Saúde, inscrito no Conselho Regional de Medicina, que 
comprove que o candidato efetuou a doação de medula óssea, bem como a 
data de doação, conforme disposto na Seção 13 do Edital nº 60/2021.

190506
ELIANE APARECIDA SOARES 
DIAS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12623048128 Deferido

192775
ELIANE LOPES VIEIRA 
NASCIMENTO

Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

190392 ELIANE MAESTER TEIXEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12738673130 Deferido

188157 ELIANE MAGALHAES DOS REIS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12618334118 Indeferido
N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil

188698
ELIANE MARQUES SARAIVA 
DIAS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12306866521 Deferido

189396 ELIANE REZENDE SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12581405114 Deferido
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 188421 ELIANE SANTOS BERGAMINI
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12509185537 Deferido

189520 ELIANO PEREIRA BELSI
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

26706533465 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191872 ELICA BATISTA DE MORAIS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20757812508 Deferido

191713 ELIDA DOS SANTOS MEDEIROS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

02032762004 Indeferido N3 - O NIS é inválido

192790
ELIELTON DOS SANTOS 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20191312899 Deferido

192051
ELIENE DAS GRACAS ALVES 
MOURA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20633094794 Deferido

188484 ELIETE RODRIGUES DE SOUSA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12480938826 Deferido

192895
ELIETE SANTANA ALVES 
GONCALVES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12603910096 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

191107 ELINEUZA GONCALVES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12739272121 Deferido

191920
ELISANGELA DEJANIRA DA 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12523937265 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

189526
ELISANGELA ISABELA MARTINS 
MONTEIRO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21018087062 Deferido
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 190410
ELISANGELA PATRICIA SILVA 
DOS SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12822175774 Deferido

192920
ELISANGELA SOARES PEREIRA 
SCHUTS CARDOSO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12518772237 Deferido

190536 ELISETE SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12518453786 Deferido

190308 ELISEU ARAUJO DOS SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20398458337 Deferido

190805
ELISTEIA PAULA MAIA 
CARDOSO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12553355124 Indeferido N13 - Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

190435
ELIZABETH ANTONIA DE 
SOUZA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12659849120 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192551 ELIZABETH DA SILVA CASTRO
Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

188538
ELIZABETH FATIMA JOSE DE 
PAULA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12658837110 Deferido

189838
ELIZANA SOUZA ANDRADE 
MARTINS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12676684126 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada
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 189154
ELIZANGELA MARCIANO 
LAURINDO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12837405118 Deferido

188266
ELLEN PEREIRA DO 
NASCIMENTO

Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

188792 ELMA RUBIA DA SILVA PEREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20659201652 Deferido

190048 ELOIZA GOMES CHAVES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12766479130 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192397
ELOIZIO AUGUSTO MARQUES 
ALVES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13008488136 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192872 ELOY NADER GONÇALVES
Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

188628 ELSON JHONES FELIX DE JESUS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20460008352 Deferido
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 190576 ELY HERCULES LEAO RIBEIRO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12297132451 Deferido

188399
EMANUELLA SOARES 
CAMINHAS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20381976054 Deferido

188684 EMANUELLE LUIZA DE CASTRO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23844033692 Deferido

192498
EMILLIE CAROLINA DE SOUZA 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16137750907 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191371 EMILLY ARAUJO FERNANDES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16434858141 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

191782 EMILY COLFERAI NASCIMENTO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21287844121 Deferido

191801 EMILY CRISTINE DE ARAUJO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16160309839 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191519
EMILY DE SOUZA ROCHA 
ARAUJO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

26790828441 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192903 EMILY MARCELINO PEREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21309524426 Deferido

192627 EMMANUEL LINO DE SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12424890104 Deferido

190317
EMMANUELLE MARIANA DE 
LIMA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16158077616 Deferido
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 188751
EMMYLLY NUNES MOURAO 
RAMALHO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20084759814 Deferido

189558 ERCILENE BEATRIZ MARTINS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12558624123 Deferido

191405
ERICA ADRIELY DE SOUZA 
CRUZ

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20664276088 Deferido

189042
ERICA APARECIDA SANTOS 
NATIVIDADE

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16114700156 Deferido

191540 ERICA ESPINOLA ROCHA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20385494135 Deferido

191599 ERICA MARQUES VILACA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12820327119 Deferido

189719 ERICA PATRICIA DE PAIVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16036680199 Deferido

189910 ERICK GUSTAVO LIMA SENA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

14209916931 Deferido

189173
ERICK PABLO TEOTONIO 
FERREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16055291712 Deferido

190290
ERICK VINICUS SANTOS 
RAMALHO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16093772633 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

189571 ERIK DIAS DOS SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16126677464 Deferido
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 191461
ERIK SHELDON MOREIRA 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20755418926 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188853
ERIKA PATRICIA CUNHA 
MARINHO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16164619883 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190368 ERIKA PAULINO ARRUDA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21237304506 Deferido

188596 ERIKA REGINA DE OLIVEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12763155105 Deferido

190223 ERIKA REIS DE SIQUEIRA FELIX
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13010659988 Deferido

191091 ESLIANE MARTINS SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20395198733 Deferido

189693 ESLYMAR MARTINS SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20395198717 Deferido

190847
ESTEFANI CAROLINA DOS 
SANTOS MARQUES PEREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

14875162614 Deferido

189180
ESTEFANY MEDEIROS SOARES 
FERREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20343820093 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

188255 ESTER ASSUNCAO DE SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20434552784 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

192907
ESTER HADASSA DE SOUZA 
FERREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16235743344 Deferido
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 189202
ESTEVAM RODRIGUES DOS 
SANTOS NETO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23779310283 Deferido

192084
ESTHER CAROLINE ALVES DOS 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

14847388719 Deferido

190865
ESTHER JULAINE SILVA DOS 
REIS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16238277026 Deferido

189343 EUDES BALDUINO DE SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12653783772 Deferido

188734
EULALIA MARIA TOMAZ DE 
LIMA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16126684851 Deferido

192655 EULER MURILO DE ANDRADE
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12297409356 Deferido

189249
EUSEBIO SERGIO SILVA 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21041790637 Deferido

188497 EUSTAQUIO TADEU BARROSO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12603510136 Deferido

192852
EVANDER MARCOS DA SILVA 
FREITAS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12498408853 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192755
EVANDRO DE OLIVEIRA SILVA 
JUNIOR

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13112657569 Deferido
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189167
EVERLY DE JESUS NUNES DA 
SILVA

Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

188588 EVERTON COSTA DOS SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16120989731 Deferido

192211
EVERTON DUARTE MACIEL DE 
JESUS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

09535703633 Indeferido N3 - O NIS é inválido

189109 FABIA ALVES COSTA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12398940766 Deferido

192713
FABIANA CRISTINA DE 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16141032258 Deferido

192825
FABIANA DE OLIVEIRA 
FERNANDES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20346065849 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192817 FABIANA FERREIRA SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20755307040 Deferido

189486 FABIANE CRISTINE DIAS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16102761767 Deferido

192481 FABIANE PAULA DOS SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12641022127 Deferido
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 188434 FABIANO SANCHES DA ROCHA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20065823596 Deferido

191033 FABIO AMORIM ANTUNES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20775399145 Deferido

191418 FÁBIO DA SILVEIRA SOARES
Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

Conforme identificado pela análise da equipe técnica, o candidato não anexou 
imagem de atestado ou de laudo emitido por médico de entidade reconhecida 
pelo Ministério da Saúde, inscrito no Conselho Regional de Medicina, que 
comprove que o candidato efetuou a doação de medula óssea, bem como a 
data de doação, conforme disposto na Seção 13 do Edital nº 60/2021.

192076 FABIO EUSTAQUIO SEABRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12234551333 Deferido

190192 FABIO JOSE DA SILVA MENEZES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

05537138506 Indeferido N3 - O NIS é inválido

188806 FABIO JOSE E SILVA CARDOSO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21288616130 Deferido

192250
FABIOLA APARECIDA MIRANDA 
BARTOLOMEU

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12873133106 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188598
FABIOLA MARIA SIQUEIRA 
ROCHA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

06254949628 Indeferido N3 - O NIS é inválido

191648
FABRICIA PEREIRA 
MAGALHAES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12806510106 Deferido

188238 FABRICIO BRITO DOS SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20051396305 Deferido
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 192043 FABRICIO MOULIN MOTA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20728021727 Deferido

192126 FABRICIO RODRIGUES SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20754733887 Deferido

190382 FABRICIO SIMIAO DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12773451114 Deferido

188608
FARLEY DOS SANTOS 
NASCIMENTO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20055884401 Deferido

191131
FELIPE MELQUIADES OTONI 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23833645454 Deferido

189465 FELIPE NUNES CHAVES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16226275422 Deferido

188656
FELIPPE MATHEUS SILVA E 
SOUSA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13148894021 Deferido

192091
FERNANDA APARECIDA 
SAMPAIO DA SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23671924191 Deferido

191938 FERNANDA ARAUJO DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20184891609 Deferido

191373
FERNANDA CAMILA DO 
NASCIMENTO SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12379930572 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

190573
FERNANDA CRISTINA DE 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20322793690 Deferido
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 189098 FERNANDA DA MATA ALVES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16009566763 Deferido

188460
FERNANDA DARCIELLE GOMES 
DOS SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16327596410 Deferido

189949 FERNANDA DE CASTRO ROCHA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20483586964 Deferido

191907 FERNANDA DOS SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16253396634 Deferido

189353 FERNANDA DOS SANTOS SA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16068016340 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191126 FERNANDA GABRIELA GOMES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20476374779 Deferido

190177
FERNANDA GONCALVES 
SABINO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16028719928 Deferido

192881
FERNANDA KAROLINE BASILIO 
MARTINS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20997554996 Deferido

190349
FERNANDA LAIS DE ALMEIDA 
ROCHA SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16229249392 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192659
FERNANDA LARA BORGES 
SOARES CALADO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13085240119 Deferido

190365
FERNANDA MONTEIRO DOS 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16270191050 Deferido
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 191256
FERNANDO ANTONIO 
RODRIGUES LEITE

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

10711505508 Deferido

188281
FERNANDO HENRIQUE DE 
ANDRADE

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19029163774 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188245
FERNANDO NIXON DE 
OLIVEIRA FREITAS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19008867616 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190235
FIAMMA LETICIA  GOMES DE 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16254287871 Deferido

190482 FILIPE EVANGELISTA RESENDE
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20729406134 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192856 FILIPE HENRIQUE PASSOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20104447405 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

190042 FILIPE MIGUEL HYLARIO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16250093525 Deferido

192752 FILIPE REZENDE SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16200557277 Deferido

190270
FILLIPE ANDRE DS SANTOS 
CARVALHO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23810722134 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

191716
FLAVIA APARECIDA 
GONCALVES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13029673110 Deferido

191879 FLAVIA CALDEIRA FERREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16254401348 Deferido
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190197 FLÁVIA CRISTINA MARTINHO
Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

Conforme identificado pela análise da equipe técnica, o candidato não anexou 
imagem de atestado ou de laudo emitido por médico de entidade reconhecida 
pelo Ministério da Saúde, inscrito no Conselho Regional de Medicina, que 
comprove que o candidato efetuou a doação de medula óssea, bem como a 
data de doação, conforme disposto na Seção 13 do Edital nº 60/2021.

189354 FLAVIA DO CARMO FERREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19029240485 Deferido

188407 FLAVIA JULIANA MAGAGNIN
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12515183230 Deferido

188655 FLAVIA LOMBARDI MARTINS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12441883420 Deferido

190045
FLAVIA LUCIENE AZEVEDO 
OLIVEIRA LIMA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20135546642 Deferido

192747
FLAVIA LUISA BARBOSA 
PINHEIRO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13006357107 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191446
FLAVIANE VANESSA DE SOUZA 
FONSECA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13007136422 Deferido

191012 FLAVIO CESAR HORTA SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12498268970 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192149 FLAVIO COSTA PEREIRA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12737144118 Deferido

189014 FLAVIO LOIOLA DOS SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12815435103 Deferido
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 189485
FRANCIELE PEREIRA 
GONCALVES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20922246984 Deferido

192695
FRANCIELLE BATIST A VIEIRA 
FOGACA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20335504617 Deferido

191295
FRANCIELLE GONCALVES 
ANSELMO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16271863567 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191554
FRANCIELLE PEREIRA DE 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20475421617 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190059 FRANCIELLE SAETA DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16308980170 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190157 FRANCIELLY SOARES OLIVEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16244808461 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190351 FRANCIS MARCAL MOREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12807373129 Deferido

191068
FRANCISCO BRUNO DA SILVA 
SOUZA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20617549138 Deferido

191364
FRANCISCO HEROINO DE 
CARVALHO JUNIOR

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16183218961 Deferido

192843
FRANCISCO MARCOS ALVES 
EVANGELISTA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20314312298 Deferido

188457
FRANCISLEY DOMINGOS 
MAGALHAES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12978696178 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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 188644 FRANK LANE ALVES DE SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12992634125 Deferido

188817 FRANQLIN BOMFIM DA COSTA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12637987113 Deferido

192801 FRANZ GALVAO PIRAGIBE
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13008753131 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190943 FREDERICO BORGES DOS REIS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16260103779 Deferido

192868 GABRIEL ALEXANDRE ARAUJO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16243040276 Deferido

191758 GABRIEL ARAUJO DA CRUZ
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16269906602 Deferido

191955 GABRIEL ARTUR BEZERRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20630033514 Deferido

188352 GABRIEL BRYAN DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12446573765 Indeferido N3 - O NIS é inválido

188910 GABRIEL CORSINE DA COSTA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16307671662 Deferido

191187 GABRIEL HEITOR RIBEIRO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13295702275 Deferido

191818 GABRIEL NICOLAU PEREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12556262097 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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 189075
GABRIEL RODRIGUES 
MARQUES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16548494644 Indeferido N3 - O NIS é inválido

192572 GABRIEL SCHUNK PEREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13344178627 Indeferido N13 - Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

190641
GABRIELA CARVALHO 
NASCIMENTO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

15677036130 Deferido

190151 GABRIELA COSTA ARAUJO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

14300249594 Deferido

188420
GABRIELA CRISTINA 
MAGALHAES DE JESUS PALMA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16217169488 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190195
GABRIELA DE MORAIS 
FERREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20966517924 Deferido

192900 GABRIELA DIAS VIGUINI
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13158206330 Deferido

192090 GABRIELA DINIZ RODRIGUES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16254662109 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191737 GABRIELA JULLY DE OLIVEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20627409835 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

189158 GABRIELA PESSANHA LESSA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20184927824 Indeferido N13 - Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

191858 GABRIELA SOARES DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16255431380 Deferido
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 191759 GABRIELA SOUZA FAGUNDES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16228653602 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190978 GABRIELLA DIAS MAIA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

14205118771 Deferido

188928 GABRIELLE GONCALVES BRITO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16238238470 Deferido

190246 GABRIELLE LANA LINHARES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16238660598 Deferido

191362
GABRIELLY LUIZA MORAES 
PEREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23862452901 Deferido

190874 GECILDA PEREIRA MENDES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16181433512 Deferido

189100 GEFERSON CARVALHO CORREA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12871489124 Deferido

188267
GEISA DAS GRACAS ARAUJO 
PINTO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16057487061 Deferido

189684
GEISE APARECIDA PAIVA 
RODRIGUES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20074978033 Deferido

188952 GEISIANE NEVES DA COSTA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16065302075 Deferido

189849
GEIZA GRACIELE DE JESUS 
TEIXEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16189927077 Deferido
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 192327
GEORGE LUCAS PEREIRA 
MENEZES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

14961143665 Deferido

190840
GEOVANA CRISTINA SILVA DE 
SOUZA

Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

Conforme identificado pela análise da equipe técnica, o candidato não anexou 
imagem de atestado ou de laudo emitido por médico de entidade reconhecida 
pelo Ministério da Saúde, inscrito no Conselho Regional de Medicina, que 
comprove que o candidato efetuou a doação de medula óssea, bem como a 
data de doação, conforme disposto na Seção 13 do Edital nº 60/2021.

192599 GEOVANE PADOVANI RESENDE
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12703887118 Deferido

188691 GERALDO ROMEU COSTA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12282118962 Deferido

191608
GERLANE ROBERTO DE 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20659775837 Deferido

190341
GERLIANE APARECIDA DA 
SILVA MARTINS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16191266864 Deferido

189438 GERMANO LUCIO FERNANDES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19013112393 Deferido

189517 GESSICA SOUTO RODRIGUES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12884319133 Deferido

191677 GETULIO MIRANDA GOMES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12615285108 Deferido

189668
GIANE ALVES DOS SANTOS 
COSTA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12301009256 Deferido
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 188452 GIDEONE PEREIRA MARTINS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19039015476 Deferido

190521 GILBERTO DE SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12544873258 Deferido

190733 GILBERTO GILMAR PINHEIRO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16210205578 Deferido

192141 GILMAR DE PAIVA REIS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16210610828 Indeferido N3 - O NIS é inválido

190623 GILMARA NONATA DA LUZ
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12786098116 Deferido

189454
GILSON JUNIO OLIVEIRA 
ANDRADE

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16308583333 Deferido

192366 GINNO GOMES MAGALHAES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

14778739279 Deferido

188201 GIOVANA MEDEIROS DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20361689073 Indeferido N3 - O NIS é inválido

189518 GIOVANE SILVA BALBINO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16076531275 Deferido

191366
GIOVANNA GUIMARAES 
RAULINO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23751781931 Deferido

191058 GIOVANNI DA CHAGA VIEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12744342094 Deferido
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 190765 GISELLE ALVES PINTO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16932439019 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188202
GISELLE FAURO CARVALHO 
MOREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12772047131 Deferido

192415
GISELLE SOARES DE SOUZA 
LIMA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12976349101 Deferido

189871 GISLAINE TEREZA DE SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20427912185 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192030
GISLEILE CRIISTINA DA SILVA 
DE CASTRO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12528782340 Deferido

191379
GISLENE FERREIRA LIMA 
PINHEIRO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12783716099 Deferido

190182
GISLENE MARIA ALVES 
PEREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16246689273 Deferido

191812 GISLENE PEREIRA SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12693441120 Deferido

190557 GISNAIDE ALVES DOS SANTOS
Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

Conforme identificado pela análise da equipe técnica, o candidato não anexou 
imagem de atestado ou de laudo emitido por médico de entidade reconhecida 
pelo Ministério da Saúde, inscrito no Conselho Regional de Medicina, que 
comprove que o candidato efetuou a doação de medula óssea, bem como a 
data de doação, conforme disposto na Seção 13 do Edital nº 60/2021.

189523 GIZELE ALVES DE JESUS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19041435193 Deferido

Título                  Identificador                            Tipo            Página
Concurso Público TAE        Pedidos de Isenção        Resultado Final             72/211



 189283
GLADSTHONE WELTOW 
AMORIM

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12424511758 Deferido

190186
GLADYSTON SILVA DE 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12544848946 Deferido

188186 GLAICIANE DOS SANTOS SENA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16060858660 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192189 GLAUCIA DE CARVALHO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12728456129 Deferido

190632 GLAUCIA DIMILHA NOVAES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16240821501 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190196 GLAUCIA TEIXEIRA MOREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16285255610 Deferido

188994
GLAUCIENE RODRIGUES 
BENTO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12964335097 Deferido

190795 GLEICE CRISTINA DOS SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20944312351 Deferido

192921 GLEICE NEVES DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16186538630 Deferido

190977
GLEICE TAMIRES GOMES DE 
BRITO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16267495427 Deferido

189914 GLEICIANE PEREIRA DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12920045123 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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 192590
GLEICIANE RODRIGUES DE 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12714884115 Deferido

192496 GLEISY VEIGA FAUSTINO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12620423114 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191245 GLENES PROGENIO DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12305326914 Deferido

189912 GLESSIANE FERREIRA BARROS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16270113769 Deferido

189335
GLORIA GABRIELLE RIBEIRO 
MIRANDA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20088309880 Deferido

191841 GRACIANE FLAVIA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12679801131 Deferido

190887
GRACIELE APARECIDA RIBEIRO 
DA SILVA E SOUZA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16188715718 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190913
GRACIELE SOUSA SANTOS 
RODRIGUES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16256123779 Deferido

190471 GRACILEIA SANTOS FERREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16229959497 Deferido

192317
GRACILENE DE OLIVEIRA 
GAMA SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19030743126 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188740
GRAZIANE ANASTACIA 
TEODORO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20088134398 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada
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 190443
GRAZIELE APARECIDA DOS 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20201341489 Deferido

192174 GRAZIELE CASSIA PINTO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16310085280 Deferido

192313 GRAZIELLE ANNE CARIAS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12864346119 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191140 GRAZIELLE DE SOUZA SOARES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21287476718 Deferido

190456 GRAZIELLE ESTEVAM SOARES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12890800131 Deferido

190476 GRAZIELLE SILVA BRANDAO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20755347867 Deferido

188241 GRAZIELY SILVA EDUARDO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16270862109 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

189021
GREICE KELLY CARDOSO E 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13126012344 Deferido

191804
GRESIELLE FERNANDA 
ASSUNCAO PAIVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13008041093 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

189110
GUILHERME AFONSO 
VENTURA RIBEIRO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

14876115881 Deferido
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189011 GUILHERME ALVES COELHO
Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

191781
GUILHERME ANTONIO 
LIBERATO DOS SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16247187336 Deferido

190990
GUILHERME AUGUSTO 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20755988528 Deferido

189171
GUILHERME BRITO FONSECA E 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23780236288 Deferido

189972 GUILHERME CAETANO MAIA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20982631256 Deferido

189261 GUILHERME FREITAS CAMPOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21044614384 Deferido

192125 GUILHERME NARDES SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16596252974 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

192503 GUILHERME SANTOS RIBEIRO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16232806396 Deferido

191808
GUILHERME TADEU NEVES 
BUZELIN

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16254837359 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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 192546 GUILHERME WILLIAM DURAN
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20787587278 Deferido

191865
GUSTAVO FREITAS DO 
NASCIMENTO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

15165130863 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192730 GUSTAVO GOMES DE ALMEIDA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20068593818 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190815
GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA 
ROSENDO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20729218729 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190886
GUSTAVO HENRIQUE SILVA 
ROMANO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16272751959 Deferido

189058 GUSTAVO JARDEL COELHO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13830769376 Deferido

189960 GUSTAVO PEREIRA COSTA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16303574018 Deferido

188393
GUSTAVO SELES DE OLIVEIRA 
NUNES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16253004264 Deferido

191407 HALIA VENANCIO RODRIGUES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21283358648 Deferido

189735
HANDERSON DA CONSOLACAO 
SOARES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12282555076 Deferido

192365
HANNA GABRIELLA DE SOUZA 
MARINHO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16149328652 Deferido
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 190561 HEDERSON XISTO DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12916690117 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

189781 HEITOR ALVES BISPO JUNIOR
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20646842409 Deferido

188753 HELAINE ROCHA FERREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12852355584 Deferido

189688 HELANE DE JESUS COELHO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16108713691 Deferido

191347 HELBERT JOSE DE GOES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

10857940608 Deferido

188198
HELENA ANGELICA PINHEIRO 
DE SOUZA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12729755103 Deferido

188923 HELENA DE PAULA TEIXEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12777874109 Deferido

192119
HELENA GABRIELA DOS 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20184707204 Deferido

191242 HELENICE CONDE CORREA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12361168571 Deferido

191075 HELIDA RUFINO MARIANO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12847082117 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

189122
HELIO AMARAL RIBEIRO DE 
ASSIS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12370420911 Deferido
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 190217
HELIO MOISE RODRIGUES 
VIANA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20460066379 Deferido

192085
HELLEM CAROLINE 
GONCALVES MATOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21289446999 Deferido

190124 HELLEN DA SILVA RAFAEL
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20186619183 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191693
HELOISA APARECIDA DOS 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12550656603 Deferido

188313 HENRIQUE FERREIRA DUARTE
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12595914121 Deferido

190785
HENRIQUE GABRIEL DOS 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20476509860 Deferido

191067
HENRIQUE JUNIO GOMES DA 
SILVA ROCHA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16137878652 Indeferido
N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído

191348
HENRIQUE WARLEYDE SOUZA 
ALVES

Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

188692 HERCULES SANTOS DIAS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12534659733 Deferido
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 188985 HERILEIA NASCIMENTO LIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

01145588255 Indeferido N3 - O NIS é inválido

192161 HIEGO WILLY GOMES CRISPIM
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16246456236 Deferido

188181
HILDA MARIA DE CARVALHO 
FERREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12383090044 Deferido

191304
HIRLANE ALVES COTTA DE 
SOUZA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12583808127 Deferido

192509 HUDSON DA SILVA SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12400250660 Indeferido N13 - Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

188336 HUGO CESAR PIRES FERREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12719040136 Deferido

190086
HUGO HENRIQUE DE SOUZA 
BORGES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13840183455 Deferido

190918
HUGO JOSÉ JANUÁRIO 
MARTINS

Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

190150 HUGO ROGER MOURA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

14408704276 Deferido
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 192320 HULLY MONTEIRO DUTRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16650962768 Indeferido
N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído

188175 IAGO DE ALMEIDA SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23688090299 Deferido

190519 IAGO RODRIGUES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20700299518 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188730 IARA IVANA PEREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16259592737 Deferido

191976 IARA LANA SANTANA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20652366745 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

189094 IELEN ANTUNES DE SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16131542377 Deferido

190596
IGOR ANTONIO POMPILES 
AIMORES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20185536748 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

189039 IGOR FERNANDES PIMENTA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21277822486 Deferido

191035
IGOR HENRIQUE DE 
CARVALHO MARANGON

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16219910975 Deferido

191525 IGOR LUCAS GUILHERME
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16272759038 Deferido

189548
IGOR LUCAS SIQUEIRA 
CAMARGO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20925402499 Deferido
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 192506
IGOR LUIZ RAMOS DE 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20760238655 Deferido

191399 ILANNA FERRAZ EL MALIH
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13020158124 Deferido

188667
ILDILIZIA FERREIRA SANTOS 
MENESES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13028542128 Deferido

188357 IMACULADA APARECIDA LAGE
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12433724009 Deferido

192922
INDILA CAROLINE OLIVEIRA 
SEVERINO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16276549267 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192421 INES GONCALVES SOUSA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12768629121 Deferido

191321 INGRID BARRETO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20755473056 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191520 INGRID DOS SANTOS DIAS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16278561051 Deferido

188962
INGRID EDUARDA SILVA DOS 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20634500389 Deferido

192262
INGRID FERNANDA NUNES 
MALACCO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20673155395 Deferido

188476
INGRID MARQUES DOS 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16255452108 Deferido
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 191680 INGRID SHEDDLEY MELO DIAS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20356136005 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188980 INGRID SILVA GONCALVES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16230012481 Deferido

192597 IOLANDA LOPES ALENCAR
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13019642123 Deferido

192505 IRIS CRISTIANE CARLOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12665231346 Deferido

189965 IRISLANE GOMES RODRIGUES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16232289405 Deferido

191270
ISAAC PINTO BONFIM DE 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23812172328 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

190998
ISABEL CARDOSO DE SOUZA 
NETA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13036690122 Deferido

192710 ISABEL CRISTINA BARBOSA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

10870408809 Indeferido N13 - Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

192501 ISABEL DE ARAUJO SOARES
Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

Conforme identificado pela análise da equipe técnica, o candidato não anexou 
imagem de atestado ou de laudo emitido por médico de entidade reconhecida 
pelo Ministério da Saúde, inscrito no Conselho Regional de Medicina, que 
comprove que o candidato efetuou a doação de medula óssea, bem como a 
data de doação, conforme disposto na Seção 13 do Edital nº 60/2021.

191679 ISABEL RAMOS DE OLIVEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12816303588 Deferido
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 189325
ISABELA APARECIDA DE 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20647420702 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190816
ISABELA CRISTINA BRASIL 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20997544621 Deferido

192429 ISABELA LUCAS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12825672132 Deferido

190263
ISABELLA ALESSANDRA DO 
CARMO RODRIGUES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13063383111 Deferido

189035 ISABELLA BRAGA SOARES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12647504121 Indeferido N3 - O NIS é inválido

189966
ISABELLA DOS SANTOS RUAS 
FERNANDES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20090241775 Deferido

189576
ISABELLA MARIA COSTA 
BARROS ROSA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20622812771 Deferido

188733
ISABELLA RANGEL GUIMARAES 
DE LIMA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

14872373754 Deferido

191042 ISABELLA VILHENA LIMA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20091997121 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192871
ISABELLE CRISITNE CARVALHO 
DE SA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

22006615717 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

189215 ISABELLE FONSECA WIANEY
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20911296233 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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 190090
ISABELLY CRISTINA 
MENDONCA DOS SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21312736048 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

192850 ISADORA FERREIRA ALVES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20699167633 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188658 ISADORA MARTINS SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12954768667 Deferido

190511 ISAMARA PAULA SILVA NEIVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20636544278 Deferido

189553 ISAQUE DE OLIVEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21042211401 Deferido

189694
ISLANDER HENRIQUE DO 
CARMO SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16066278577 Deferido

192324 ISLANY BARBOSA ALMEIDA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12801002099 Deferido

192705 ISMAEL CUSTODIO MENDES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12370656486 Deferido

192860
ISMENIA PAULA SOARES 
AMARAL

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12523618151 Deferido

192199
ISRAEL ALESSANDRO 
VICTORINO DE SOUZA SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16280622275 Deferido

191824
ISRAEL DOS SANTOS LEITE 
JUNIOR

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20351414503 Deferido
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 188288 ISRAEL RIBEIRO CEZARIO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16275550180 Deferido

191223 ISRAEL RODRIGUES DE SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20494619834 Deferido

192914
ITALO RAFAEL DO 
NASCIMENTO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16199796366 Deferido

188171 ITALO SANTOS PEREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16228378695 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

189721
ITAMAR MATIAS FERRIERA 
JUNIOR

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21043412710 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

189430
ITAMARA CASSIA MOREIRA DO 
PATROCINIO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20079720255 Deferido

188732
IVAN CARLOS CHAGAS DOS 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20308929378 Deferido

190213 IVAN DE SOUZA COUTO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20166643054 Deferido

190164
IVAN WALLACE DA CUNHA 
CASTANHEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16251337142 Deferido

188797 IVANETE BATISTA DOS SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16044998100 Deferido

192660
IVANI DE FATIMA FERREIRA 
BRASIL

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12853367349 Deferido

Título                  Identificador                            Tipo            Página
Concurso Público TAE        Pedidos de Isenção        Resultado Final             86/211



 189119 IVANILSON NUNES LOPES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12992411118 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192779 IZABEL VAZ DE ARAUJO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

70060095841 Indeferido N3 - O NIS é inválido

189210 IZABELA ALVES SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13269477146 Deferido

188388
IZABELA CRISTINA SOARES 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

14809109271 Deferido

189932 IZABELLA FELIX REINOSO CRUZ
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21288966972 Deferido

189931
IZAQUE DANIEL DO 
NASCIMENTO BELILO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16254892236 Deferido

192822
JACQUELINE CARDOSO DE 
JESUS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12618441097 Deferido

188214
JACQUELINE DIAS DA SILVA 
DOS SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16259682949 Deferido

191029
JACQUELINE FARIA DOS 
SANTOS DE ANDRADE

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12893340107 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

189409 JAILSON FERNANDES IRINEU
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16181371363 Deferido
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190853 JAILTON DA SILVA SANTOS
Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

188295
JAIME CARLOS DA COSTA 
SOARES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21042155048 Deferido

192011
JAIR RODRIGUES DE OLIVEIRA 
FILHO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12169970020 Deferido

188665 JAMES JEAN BAPTISTE
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21284494812 Deferido

192637
JAMILA MARIA DE SOUZA 
MACIEL

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12667570105 Deferido

189582 JANAINA EUSTAQUIO VILACA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12834526135 Deferido

188527 JANAINA HELENA DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16254904722 Deferido

190245 JANAINA LISIAK DE FRANCA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

14817784276 Deferido

191675 JANAINA SIMOES SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12884553136 Deferido
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 188880
JANAINA VIANA DE SOUSA 
EMILIANO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12901351117 Deferido

192766
JANE CRISTINA MAURICIO DA 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16255481604 Deferido

190370 JANE FERREIRA DE SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12884108116 Deferido

192643 JANE SOARES DE JESUS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20460096278 Deferido

190480
JANETE MARIA DE SOUZA 
FRANCO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12710137137 Deferido

191351 JANETTE CRISTINA BATISTA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12401856031 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

189424
JAQUELINE AGANETTE DE 
ABREU SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16237106945 Deferido

188200 JAQUELINE DA MOTA PEREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16209422420 Deferido

188779
JAQUELINE DE JESUS DE 
OLIVEIRA SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20987115450 Deferido

189449
JAQUELINE DOS SANTOS 
COUTO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12749213187 Deferido

191724 JAQUELINE DUARTE MURCA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12312550778 Deferido
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 192879
JAQUELINE FERREIRA DE 
AQUINO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16259217812 Deferido

192719 JARDEL ANTONIO SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

00000000000 Indeferido N3 - O NIS é inválido

192527 JEAN CARLO SANTOS COSTA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12702810103 Deferido

189197
JEAN CARLOS GOMES DOS 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20081296112 Indeferido
N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil

191529 JEAN CARLOS GOMES VIANA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16248351199 Indeferido
N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído

192768
JEAN CARLOS SANTOS 
SERAFINI DE SOUSA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21278997743 Deferido

188721 JEAN VIEIRA BARBOSA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12609694298 Deferido

189227 JECIANE CRISTINA PROCOPIO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20628651079 Deferido

191441 JEFERSON DE ARAUJO LIMA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20733991151 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192701 JEFERSON REIS DOS SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16176986045 Deferido

190297
JEFFERSON GERALDO TEIXEIRA 
FILHO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23826503097 Deferido
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 188760
JEFFERSON JACINTO 
MONTEIRO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20651841261 Deferido

189763 JENIFER JOICE DIAS DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20346158383 Deferido

192060
JENNIFER CAMILA LIMA DE 
SOUZA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16254920744 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192931 JENNIFER DOS SANTOS SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13097994814 Deferido

190163
JENNIFER FERREIRA 
BONIFACIO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16258520740 Deferido

189469 JERCIARA TEIXEIRA LOPES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16273454001 Deferido

191837
JERICA APARECIDA SIQUEIRA 
DE ANDRADE

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16186959628 Deferido

190243 JERONIMO CARLOS ABRAAO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12718117569 Deferido

189385
JESSICA ACROLINA ALVES DA 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21043089316 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

189152 JESSICA ALBINO DE SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19040850359 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190628
JESSICA APARECIDA SIQUEIRA 
FERREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20663003185 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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 189566 JESSICA CAROLINA PINTO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20342578302 Deferido

192005
JESSICA CELESTINA CALIXTO 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20069894358 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

189575
JESSICA CRISTINE DE SOUZA 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16751557249 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192044 JESSICA CRISTINE SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16202701359 Deferido

189762 JESSICA INGRID DE AGUIAR
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16232999194 Deferido

192499
JESSICA LAUDIANE CARDOSO 
VIEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12882316129 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188664 JESSICA MAIARA DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20198125229 Deferido

191189
JHENIFFER APARECIDA DE 
SOUZA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16272017147 Deferido

192195
JHONATA MONTES 
FERNANDES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16289561732 Deferido

192744 JHONATAS SILVA PEGO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16226657058 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190562 JHONATHAN ARAUJO SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16259399686 Deferido
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 188984
JHONES BERNARDES DOS 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19040933939 Indeferido N13 - Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

191834 JOANA DARC ANTUNES SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12287658361 Deferido

189140
JOAO ANDERSON PEREIRA 
PRINCIPE

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16341359803 Deferido

188572 JOAO GABRIEL ROCHA ELIAS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20755356467 Deferido

192672
JOAO MANOEL PRUDENCIO 
DIRCEU

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20938198240 Deferido

189505 JOAO MANUEL COSTA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20694131851 Deferido

190257
JOAO PAULO DUARTE DA 
COSTA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12760567127 Deferido

190895
JOAO PAULO NASCIMENTO 
SAD

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19033296597 Deferido

192875
JOAO PEDRO DA CRUZ PINTO 
COELHP

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12855087122 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190510 JOAO PEDRO DA SILVA SOUTO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20754516347 Deferido

191867
JOAO VICTOR HENRIQUE 
BARBOZA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20069975471 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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 188743
JOAO VITOR DA FRAGA 
ANACLETO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16265757122 Deferido

189147 JOAO VYTOR DA COSTA BRAZ
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20628921238 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188193
JOBSON BRUNO ALMEIDA 
AQUINO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16203673383 Deferido

192452
JOELMA ALESSANDRA DOS 
SANTOS NOGUEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12495503146 Deferido

188689 JOENES OLIVEIRA DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16185564581 Deferido

190551 JOHN WELBERT SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12889851127 Deferido

192634 JOHNATA PRATES DE LIMA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20620406105 Deferido

189534
JOICE ANGELA PEREIRA DA 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20656294854 Deferido

190897
JOICE CRISTINA DA 
CONCEIÇÃO PAULA 
RODRIGUES

Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

Conforme identificado pela análise da equipe técnica, o candidato não anexou 
imagem de atestado ou de laudo emitido por médico de entidade reconhecida 
pelo Ministério da Saúde, inscrito no Conselho Regional de Medicina, que 
comprove que o candidato efetuou a doação de medula óssea, bem como a 
data de doação, conforme disposto na Seção 13 do Edital nº 60/2021.

189678 JOICE JORGE
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12589831112 Deferido
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 192904 JOICE LILIAN MACHADO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16214102021 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

189046 JOICE MOREIRA DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16074803057 Indeferido
N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído

190149 JOICE SILVA  PACHECO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16216331311 Deferido

188625
JOICIANE ASSUNCAO 
MESQUITA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12835099125 Deferido

188851 JONAS CARAPINTA DE SOUSA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20907285265 Indeferido
N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído

190156 JONATA SANTOS DE SA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16323855616 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191292 JONATAS ROQUE RIBEIRO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23824312391 Deferido

191565
JONATHAS ANDRE DE FARIA 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16187059493 Deferido

190400
JORDAN DE OLIVEIRA 
FERREIRA CABRAL

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20475467714 Indeferido
N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil
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188813
JORGE BORGES DE MENEZES 
FILHO

Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

188755 JORGE SOARES DE OLIVEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16188015384 Deferido

188841
JORGE TUPINAMBAS 
MACHADO NASCIMENTO 
FILHO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16250194240 Deferido

191205 JOSE ALVES PEREIRA NETO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16200340774 Deferido

189320 JOSÉ ALVES TEIXEIRA
Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

191833 JOSE ARYLAN DIAS DE MELO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20726454227 Deferido

192777
JOSE CARLOS DA CONCEICAO 
JUNIOR

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20465117567 Indeferido
N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído
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 191122 JOSE DOMINGOS JUNIOR
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16184259254 Deferido

191296 JOSE FLAVIO MAIA SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12765658058 Deferido

192663
JOSE MARIA VERSIANI DA 
SILVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16934449011 Deferido

190457 JOSE MAURICIO PEIXOTO DIAS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

10776902811 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188846 JOSE RAIMUNDO HILARIO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

10873815367 Deferido

192159 JOSE RONALDO LIMA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20725112985 Deferido

192844 JOSE SOARES NETTO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20956501987 Deferido

188365 JOSE WENDEL SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12547721831 Deferido

191105 JOSELLY BATISTA DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

15442169270 Deferido

191644 JOSEMAR COELHO FELIX
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20661737467 Deferido

191966
JOSEMEIRE CARDOSO DE 
SOUZA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12835491114 Deferido
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 188322 JOSIANE GUEDES DE ALMEIDA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16264137287 Deferido

190578 JOSIANE SANTOS CARDOSO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12821793113 Deferido

188518
JOSIELLI TEIXEIRA DE PAULA 
COSTA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20757629630 Deferido

191040 JOSILEILA CARDOSO DE SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12712920092 Deferido

192623 JOSILENE OLIVEIRA DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12547698724 Deferido

189447 JOYCE COSTA PEREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16230484782 Indeferido
N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído

189748
JOYCE DA SILVA LACERDA 
LEANDRO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13618208811 Deferido

188263 JOYCE EMILIA OLIVEIRA MOTA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12942954096 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

192277
JOYCE MARA OLIVEIRA 
QUINTANILHA LELIS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12916838130 Deferido

191109
JOYCE STEPHANIE FERNANDES 
CUSTODIO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21278921100 Indeferido N13 - Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

189952 JUCELIA GOMES DE OLIVEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12441673892 Deferido
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 189722
JUCIANE APARECIDA DOS 
SANTOS DIAS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16229650534 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

192023
JUCILEIDE DAIANA NERES 
SOUZA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20090660050 Deferido

189996 JUCINEUDO MATOS DE SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16388268014 Deferido

191059
JUDSON GEYZER SOUZA 
ANDRADE

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20730672039 Deferido

188402 JULIA BARBARA MACHADO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21042810283 Deferido

191998 JULIA DE LIMA ARCIPRESTE
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23727828842 Deferido

189106 JULIA PEREIRA DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

14018140289 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192100 JULIANA CANDIDO MARIA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16001836656 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

192635 JULIANA CORREA MULLER
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12877633138 Deferido

188449 JULIANA CRISTINA MENEZES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20075281656 Deferido

191247
JULIANA DE CASSIA GOMES 
ROCHA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16188484554 Deferido
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 192391 JULIANA DE FARIA CAMPOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20771149675 Deferido

190092 JULIANA FELIX DOS SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21317513195 Deferido

188485 JULIANA FERREIRA DA CRUZ
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20447868912 Deferido

191558
JULIANA GONCALVES 
NOGUEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16277982576 Deferido

189826 JULIANA KELLY ALVES SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16227172759 Deferido

192290 JULIANA LEITE DE JESUS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20339619397 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191896 JULIANA LEMOS GONCALVES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12513758384 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

189740 JULIANA MARTINS DA CRUZ
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16271567496 Deferido

189036 JULIANA MARTINS VAZ
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16254192005 Deferido

192330
JULIANA PEREIRA FREITAS DE 
MESQUITA ALVES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12986969137 Deferido

188340 JULIANA ROCHA DE AQUINO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20158048096 Deferido
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 192533 JULIANA RODRIGUES PERREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16195935140 Indeferido
N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído

192010 JULIANA SANTOS MOREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16256276532 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191715 JULIANA SILVA BISPO
Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

192325 JULIANA SILVA CHAGAS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12701859125 Deferido

189247
JULIANA THAIS DE SOUSA 
VELOSO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16275050358 Deferido

191766 JULIANO GARCIA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12306830179 Deferido

191658
JULIO BRATILIERE DE 
CARVALHO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16255383874 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190826 JULIO CESAR FERREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20653688754 Deferido

191696 JULIO DE CARVALHO MAXIMO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20165334058 Deferido
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 188260 JUNEA A DE OLIVEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12831404136 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

192401
JUNIA MARISE SANTOS DA 
HORA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16195944980 Deferido

192244
JUNIA PRISCILA VIEGAS 
PEREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20377830334 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191342 JUNIO ALMEIDA DIAS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20483224922 Indeferido
N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil

191266
JUNIO APARECIDO VAZ DA 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20433500942 Deferido

190073 JUNIO FERREIRA PENA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16239299961 Deferido

188593 JUNIOR PEREIRA  DA  COSTA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12523622698 Deferido

190033 JUREMA APARECIDA MOREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13009360109 Deferido

190099 JUSSARA EFIGENIO DA COSTA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20083409542 Deferido

192653
JUSSARA TUPINAMBAS BERNI 
NASCIMENTO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16250213407 Deferido

188933 JUVENAL VIEIRA ROCHA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12440471005 Deferido
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 191588 KAIO CESAR DA SILVA COSTA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20636240120 Deferido

192075
KALY MENDES URSINE KRETTLI 
PINTO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12800251125 Deferido

189112
KAREM CRISTINA DA SILVA 
PEREIRA

Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

189238 KAREN MATA SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21049608471 Deferido

191545 KARINA BATISTA DE AQUINO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20757642955 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188222 KARINA EDUARDA SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16257041687 Deferido

189211
KARINA GUIMARAES 
GONCALVES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20917908419 Deferido

191832 KARINA REZENDE SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20380827934 Deferido

192474
KARINE ALVARENGA LEONIDIO 
DE SA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20201379109 Deferido
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 192924
KARINE ALVES DE SOUZA 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20461166512 Deferido

192552
KARINE APARECIDA SANTOS 
ROCHA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20607280438 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192312
KARINE EUZEBIO DOS SANTOS 
FELICIANO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20755299390 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190914 KARINE LAIS DE SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16257833761 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192591 KARINE SILVA BARROSO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20646970970 Deferido

189799 KARINE SILVA CARRIJO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12861850118 Deferido

188347 KARINE TRINDADE SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21275970593 Deferido

188278 KARITA RAMOS DE MOURA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20647250610 Deferido

191142
KARLA BIANCA FERREIRA 
RIBEIRO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12869420120 Deferido

191585 KARLA JORGE DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19048627462 Deferido

192404
KARLA LOUISE DE OLIVEIRA 
ROSA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20359619791 Deferido
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 192432 KARLA NASCIMENTO SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20454295809 Deferido

189169 KAROLINNE DE SOUZA TINOCO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20186639621 Deferido

190034
KARYNA RIZE PEREIRA DOS 
RAMOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16318913042 Deferido

189522 KATIA APARECIDA GOMES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16391087645 Deferido

192726 KATIA MOREIRA BRAGA SALES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12718856124 Deferido

192916 KATIA PEREIRA GOMES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13288574275 Deferido

188491 KATIA SILVA DE SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20693630102 Deferido

191988
KATIA VIRGINIA FERREIRA 
GOMES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20157842694 Deferido

189190 KAYLANY MAIA NUNES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

15141126633 Indeferido N3 - O NIS é inválido

192861
KAYO GABRIEL DE SOUZA 
TINOCO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21288637375 Indeferido
N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído

188507
KEILA GRACIELA RIBEIRO 
SOARES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13203989343 Deferido
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 192645 KEITYANE KELEN DUARTE
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20646947766 Deferido

189790
KEIZY FANTINELI DE JESUS 
SOUZA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16451427608 Indeferido N3 - O NIS é inválido

190999 KELLY ALVES DUTRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19041430221 Deferido

191905 KELLY CHAVES MOREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20674932727 Indeferido
N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído

192374
KELLY CRISTINA FERREIRA 
ROMAO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16914208019 Deferido

190548
KELLY CRISTINA OZORIO 
COSTA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20345989141 Deferido

188437
KELLY DE LOURDES ROCHA 
MOREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12504870622 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

189654 KELLY ESPINDOLA DA COSTA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20461415067 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190761
KELLY FABIANA OLIVEIRA DE 
PAULA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12590416093 Deferido

191013 KELLY JOSIANE DE SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16060991522 Deferido

188233
KELLY NARA DE CARVALHO 
GAMA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23795904133 Deferido
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 191790 KELLY OLIVEIRA NEVES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13470446481 Indeferido
N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil

191897
KELLY RODRIGUES DA SILVA 
VILELA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16447805343 Deferido

192652
KELVIN DOUGLAS MARTINS 
DUARTE

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13441800906 Deferido

189741
KELY CRISTINA DE ALMEIDA 
NEVES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12518688287 Deferido

189164 KENIA ALMEIDA SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19043624732 Indeferido
N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil

190296 KENIA RAMOS E SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19042115087 Deferido

188778
KENYA CAROLINA ZANANDREZ 
DOS SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12769111118 Deferido

188645 KESIA LEIA SOARES DE MELO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20084036545 Deferido

191851
KETELLY CAROLINE VIANNA 
GOMES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20072658015 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

189004
KETLEN FERNANADES 
QUEIROGA LOIOLA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12813426107 Deferido

192869 KEVINNY CHAVES FLORENCIO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20459615380 Deferido
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189877 KLEDER PEREIRA DE RESENDE
Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

192574
KLEITON VINICIUS RODRIGUES 
DURAES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16187630530 Deferido

192088 KREICY MARA TEIXEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16435238333 Deferido

188217 KRIS KRISTOFERSON PEREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12670218107 Deferido

188276 LADY JENNIFER VERGA GOMES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20925371895 Deferido

191048 LAIS DE SOUZA LEITE
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16406530277 Deferido

191610 LAIS GABRIELA DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23746557258 Indeferido N3 - O NIS é inválido

192586 LAIZA MARTINS CAMPOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16428919274 Deferido

188199
LALIA BEATRIZ BRASIL 
GONCALVES FERREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23762135211 Deferido
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 191746
LAMARA SOUZA DOS REIS 
CRUZ

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12726570137 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188495
LANDERSON FERREIRA DE 
PAULA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20471272382 Deferido

188371
LARISSA CAROLINE LIMA 
BARBOSA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16457984909 Deferido

188726 LARISSA CARVALHO FIUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16428757355 Deferido

189307 LARISSA CHAVES PINTO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20051625320 Deferido

191235
LARISSA DE FREITAS MARQUES 
EVANGELISTA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20757528486 Deferido

190894 LARISSA DE MELO PAIVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20069820338 Deferido

188604
LARISSA GONCALVES DE 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

14301535795 Deferido

192782 LARISSA HEMELY NERES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20183920109 Deferido

Título                  Identificador                            Tipo            Página
Concurso Público TAE        Pedidos de Isenção        Resultado Final             109/211



 

188983
LARISSA LORRANY DIAS 
FERREIRA

Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

188387 LARISSA MARAZZI DE SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20383810420 Deferido

189222 LARISSA MARIA DE REZENDE
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16432794952 Deferido

191168 LARISSA PEREIRA CANDIDO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

14990932184 Deferido

191843
LARISSA VIEIRA DA COSTA 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21288158256 Deferido

192841 LARISSA YASMIN CRUZ
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16403688465 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

190769 LARYSSA GOMES DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16433022236 Deferido

188542
LARYSSA MILLENA PRADO E 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

15587659279 Deferido

191121 LAUDICEIA ASSIS DE OLIVEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12822149404 Deferido
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 190652 LAURA ALVES FERREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

26807891294 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191044 LAURA BARCELOS DE ALMEIDA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20620771903 Deferido

191504 LAURA FELIX GUIMARAES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16428329825 Deferido

189863 LAURA FERREIRA DE SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20102293087 Deferido

191276 LAURA PEREIRA DO AMARAL
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20483507940 Deferido

189483
LAURA SOARES DE ARAUJO 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16478513824 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

192889 LAUREN SILVA BADARO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20135016848 Deferido

191082
LAURISMAR APARECIDO ALVES 
CARVALHO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

05517828620 Indeferido N3 - O NIS é inválido

189458 LAVINIA MARTINS CUNHA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23862824701 Deferido
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189843
LAVYNIA LACERDA MACIEL 
SILVA

Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

192657
LAYLA VICTORIA DE ARAUJO 
GLICERIO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16478491367 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190269
LAYSA FABIANA SANTOS 
CARVALHO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12628246130 Deferido

190046
LAZARO FIALHO DA CRUZ 
RIBEIRO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16419616019 Deferido

191182 LEANDRO APARECIDO DUARTE
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12790574105 Deferido

188162
LEANDRO BICALHO DE 
ANDRADE

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20050459818 Deferido

188714 LEANDRO CASTRO FERREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13852098423 Deferido

188909 LEANDRO DA SILVA CUNHA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16358544870 Deferido

190298 LEANDRO DE  SOUZA ONOFRE
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16068114628 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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 192792 LEANDRO DE SOUSA ALECRIM
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20679212455 Deferido

191776 LEANDRO FERREIRA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16459004014 Deferido

190940
LEANDRO MAGALHAES DE 
PAULA E SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12721517114 Deferido

188801 LEANDRO NASCIMENTO LIMA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12748215100 Deferido

189993 LEANDRO OLIVEIRA COSTA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19029143005 Deferido

188708 LEANDRO SILVA LIMA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20730085222 Deferido

191341
LEDIANE CARVALHO DE 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16371318307 Deferido

189925
LEIDE DAIANA BORGES DA 
SILVA GUIMARAES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12791905091 Indeferido
N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil

189938
LEIDILENE LEONIDAS DE 
OLIVEIRA FONTES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12777402134 Deferido

192797
LEILA APARECIDA COSTA 
PACHECO DE FREITAS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20037847133 Deferido

189191
LEILA JULIANA SILVA DOS 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16393059959 Deferido
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 192158
LEILA NASCIMENTO LEAL DE 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20043885483 Deferido

192261 LEIR PEREIRA PRATES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12782050135 Deferido

191054
LEONARDO FERREIRA ROCHA 
SOUZA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13018278096 Deferido

191307
LEONARDO GERMANO DA 
COSTA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20359506016 Deferido

190028
LEONARDO HENRIQUE 
RODRIGUES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20479986546 Deferido

191207
LEONARDO JUNIOR ALVES DA 
COSTA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16420365822 Deferido

189360
LEONARDO MUNIZ DOS 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16444537992 Deferido

189787 LEONEL GOMES DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13011735270 Deferido

188728
LEONICIO MAGALHAES 
FERREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16458664452 Deferido

191179 LETICIA ADRIELE SANTANA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16401063697 Deferido

192733
LETICIA ALMEIDA 
VASCONCELOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20459871913 Deferido
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 190293 LETICIA ARRUDA BARBOSA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16439627423 Deferido

192127
LETÍCIA CORDEIRO DE 
OLIVEIRA

Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

Conforme identificado pela análise da equipe técnica, o candidato não anexou 
imagem de atestado ou de laudo emitido por médico de entidade reconhecida 
pelo Ministério da Saúde, inscrito no Conselho Regional de Medicina, que 
comprove que o candidato efetuou a doação de medula óssea, bem como a 
data de doação, conforme disposto na Seção 13 do Edital nº 60/2021.

190174 LETICIA COSTA DAVID
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12790588092 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190776
LETICIA DAS GRACAS 
ROSIGNOLI DE OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19058648586 Deferido

191319 LETICIA DE FREITAS SOARES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20923798859 Indeferido
N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil

191983
LETICIA GONCALVES DA 
ROCHA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12471778366 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192760
LETICIA LORRAINE CANDIDO 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23772009014 Deferido

192438
LETICIA MARIA NOGUEIRA 
RODRIGUES ASSIS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20725051412 Deferido

188899
LETICIA MARINA GOMES 
COSTA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20201412009 Deferido

188206 LETICIA MOREIRA DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20755333610 Indeferido
N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil
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192340 LETÍCIA OLIVEIRA AQUINO
Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

190468 LETICIA PIRES AVELAR SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20408538885 Deferido

191899
LETICIA RODRIGUES DE 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21288698315 Deferido

192275 LEURIANE DA CRUZ  ANDRADE
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12728947130 Deferido

189563
LHINAY MARQUES PARREIRAS 
DA SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19036286509 Deferido

191602 LIDIA CARDOSO DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12811766121 Deferido

192641 LIDIANA DOS SANTOS LIMA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16426683281 Deferido

189439 LIDIANE DE SOUZA RIBEIRO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12983642110 Deferido

189657
LIDIANE DOS REMEDIOS 
DORNELAS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16413810573 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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 188697 LIDIANE FERREIRA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12900699098 Deferido

189213 LIDIANE LIMA DE CARVALHO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16403800419 Deferido

191462 LILIA APARECIDA DE SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20075139000 Deferido

191120 LILIAM MÁRCIA DIAS
Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

Conforme identificado pela análise da equipe técnica, o candidato não anexou 
imagem de atestado ou de laudo emitido por médico de entidade reconhecida 
pelo Ministério da Saúde, inscrito no Conselho Regional de Medicina, que 
comprove que o candidato efetuou a doação de medula óssea, bem como a 
data de doação, conforme disposto na Seção 13 do Edital nº 60/2021.

189248 LILIAN ALVES DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19004094620 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190714 LILIAN APARECIDA SANCHES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20427143459 Deferido

190036 LILIAN KIEFER DE OLIVEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12967816118 Deferido

188874
LILIAN LIMA MARCONDES DOS 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12696670139 Deferido

192928 LILIAN PEREIRA COSTA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16446984686 Deferido

191847
LILIAN ROSA DE OLIVEIRA 
COELHO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20356015976 Deferido
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 191989
LINDAIRES RODRIGUES 
RIBEIRO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12710878137 Deferido

188674
LINDALVA MARIA DOS SANTOS 
FERREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13043765124 Deferido

192379 LIOMAR DA SILVA BRAGA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20670704711 Deferido

188284
LISLAINE CRISTINA DOS 
SANTOS SOUZA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23814330338 Deferido

189715 LIVIA DE ASSIS PORTO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

14896577279 Deferido

192842 LIVIA ROBERTA CARVALHO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20925462734 Deferido

190819 LORAINE FERNANDES XISTO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12480889000 Deferido

189640
LORENA BIANCA OLIVEIRA 
ELIAS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13409423566 Deferido

188377
LORENA CRISTINA DO CARMO 
ARAUJO DE FARIA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20997378357 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188475 LORENA DA SILVA ALMEIDA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20332252994 Deferido
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192349
LORENA GABRIELLY LIMA 
MAMEDES

Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

Conforme identificado pela análise da equipe técnica, o candidato não anexou 
imagem de atestado ou de laudo emitido por médico de entidade reconhecida 
pelo Ministério da Saúde, inscrito no Conselho Regional de Medicina, que 
comprove que o candidato efetuou a doação de medula óssea, bem como a 
data de doação, conforme disposto na Seção 13 do Edital nº 60/2021.

189305
LORENA KELLY DOS REIS 
ROCHA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21042206505 Deferido

189673
LORENA LOURENCO 
RODRIGUES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20730653956 Indeferido
N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil

190040 LORENA LUANA LARA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20755557683 Deferido

192528
LORENA NAYARA SANTOS DE 
SOUZA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20069878379 Deferido

191810 LORENA OLIVEIRA PIRES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20157328885 Deferido

189994 LORRAINE MACIEL DE MOURA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16430451276 Deferido

192281
LORRANA SANTARELLI DA 
SILVA PORTO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16393819333 Deferido

189404 LORRANE NEVES DE AGUIAR
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16428355931 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

189987 LORRANE RIBEIRO SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16473614762 Deferido
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 191376 LORRAYNE DE FARIA BARBOSA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13157933786 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

189451 LORRAYNE RODRIGUES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23763182183 Deferido

188848
LUAN DE OLIVEIRA CARDOSO 
SILVA

Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

188784 LUAN RIBEIRO BRAGA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16419013020 Deferido

191630 LUANA BRUM SANDIN
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20098963141 Deferido

188831
LUANA CLARA PEREIRA 
BARBOSA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20070025228 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

192638 LUANA FAGUNDES RODRIGUES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16473628305 Deferido

192845
LUANA FERNANDES DE 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16434430478 Deferido

189870 LUANA FERREIRA DE ABREU
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20132838634 Deferido
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 192930
LUANA MARIA OLIVEIRA 
CLAUDINO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

06537430500 Indeferido N3 - O NIS é inválido

192589 LUANA MARTINS CAMPOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16428945518 Deferido

188462 LUANA MELO LUIZ
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12860121090 Deferido

188556 LUANA NONATO DOS SANTOS
Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

192319 LUANA NUNES PINHEIRO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16391912131 Deferido

188315
LUANA SILVA MEDEIROS 
MOTA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12858343111 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

192884 LUANA TAYNA LEAL DIAS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21287799568 Deferido

188943 LUANA VIANA COELHO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20044288586 Deferido

191821 LUCAS ALVES VIEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16428383870 Deferido
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 190936 LUCAS BESSA BARBOSA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12755329132 Deferido

190486 LUCAS DE ARAUJO FERREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23732579804 Deferido

192061
LUCAS EMANOEL MOREIRA DE 
SOUZA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23638039079 Deferido

189120
LUCAS GABRIEL SILVA 
GONCALVES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16523817017 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

188659
LUCAS GOULART DE OLIVEIRA 
COUTO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12965583116 Deferido

189001 LUCAS GUIMARAES NUNES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21012481265 Deferido

190498
LUCAS HENRIQUE RIBEIRO DE 
SOUZA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16430651275 Deferido

191060 LUCAS MAGALHAES TATAGIBA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20748250357 Deferido

190655
LUCAS MATEUS SANTOS 
AQUINO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20410338340 Deferido

190547
LUCAS MATIAS CAMILO 
MANHAES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20184025677 Deferido

190541
LUCAS MENDES DOS SANTOS 
MARTINS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13158822368 Deferido
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 191497 LUCAS NEVES FELIPE
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16393863715 Indeferido
N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído

189338 LUCAS PARANHOS PEGO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16413232774 Deferido

189805
LUCAS RENATO SANTOS DE 
OLIVEIRA FERREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16439870018 Deferido

188571
LUCAS VINICIUS ROCHA DE 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20113952109 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192520 LUCAS YURI ALVES ZANATTA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23835587486 Deferido

189262 LUCCA FREIRES DA COSTA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

15284671191 Deferido

189314 LUCEIA CAMILA COELHO DINIZ
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16368507927 Deferido

189282 LUCIA FERNANDES DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12614802109 Deferido

191416
LUCIANA APARECIDA CUNHA 
SOARES

Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.
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 192918
LUCIANA APARECIDA 
MAGALHAES FERREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12689279101 Deferido

190326 LUCIANA CRISTINA DE LIMA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12405486999 Deferido

189778 LUCIANA DIAS AMANCIO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23645978395 Deferido

188884 LUCIANA FIALHO DONATI
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16428794188 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

189277 LUCIANA MARQUES VIEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12647294102 Deferido

188422
LUCIANA OTILIA FERREIRA DOS 
SANTOS CANGUSSU

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12755944090 Deferido

188724 LUCIANA OZORIO DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12631451130 Deferido

191000 LUCIANA RODRIGUES SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16430653707 Deferido

191369
LUCIANA SILVA GUIMARAES 
RAULINO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12772607137 Deferido

188242 LUCIANE CRISTINA DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12480821120 Deferido

189560 LUCIANO FERNANDES PRADO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20373277592 Deferido
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 188307 LUCIANO FERREIRA DE SOUSA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16350886284 Deferido

189528
LUCIANO MARQUES DA 
ROCHA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12658329093 Deferido

192512 LUCIANO SOARES SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12523637377 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191650 LUCIENE MARIA DE FREITAS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

06410302827 Deferido

191721 LUCIENE PAULA DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12630626123 Deferido

191221 LUCILENA DE PAULA OLIVEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12751397109 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192703 LUCILENA GUERRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19011466287 Deferido

189233
LUCILENE FERNANDES 
ANDRADE SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16361447104 Deferido

192776 LUCILENE TEIXEIRA NUNES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12456039965 Deferido

189644 LUCILIA COSTA TEIXEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12560138605 Deferido

190102 LUCIMAR GOMES MUNIZ
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

08852934600 Indeferido N3 - O NIS é inválido
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 188781 LUCIMAR LOPES DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12900463124 Deferido

189425 LUCIMAR SILVANO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20915115098 Deferido

188304 LUCIMARA MENDONCA COSTA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19033313181 Deferido

190224
LUCINEIA PEREIRA DOS 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20657971337 Deferido

190493 LUCINEIDE PEREIRA FARIAS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16400850121 Deferido

188633 LUCIO JUNIOR SILVA DUTRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16372535859 Deferido

191606 LUDIMILA SOARES SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16364464646 Indeferido
N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído

189228
LUDMILA CAROLINE 
CARVALHO DA COSTA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20079764791 Deferido

189352
LUDMILA DE MELO 
FIGUEIREDO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

22822304237 Deferido

192640 LUDMILA FAULA DA SILVEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20997419215 Deferido

188338 LUDMILA GONZAGA E SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

06540424388 Indeferido N3 - O NIS é inválido
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 189296 LUDMILLA CHRISTIANE SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16358645030 Deferido

190097
LUDYMILLA EVANGELISTA 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16470995951 Deferido

191597 LUIS CARLOS MARTINS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12622883104 Deferido

189177 LUISA MARA DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20928782225 Deferido

189578
LUISA VERENA RIBEIRO 
VENTURI

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20201431380 Deferido

191882 LUISA VIANA OLIVEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

15577456278 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190749 LUIZ ANTONIO GIL
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13233609580 Indeferido N3 - O NIS é inválido

188617
LUIZ ANTONIO SILVA DE 
AZEVEDO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16448983318 Deferido

188327 LUIZ CARLOS ALVES ANTUNES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12977322096 Deferido

188360
LUIZ CESAR BARBABELLA 
MALTEZ

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12758349134 Deferido

188490 LUIZ CLAUDIO ASSIS FELIPE
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20646905737 Indeferido
N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil
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 190447
LUIZ FELIPE DE SOUZA 
MACEDO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12928909119 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191450
LUIZ FERNANDO ALVES DA 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20135296484 Deferido

190763
LUIZ FRANCISCO DA SILVA 
SANTANA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13539318452 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190142
LUIZ GUILHERME GOMES 
NOGUEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13026497095 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191335
LUIZ GUILHERME SOUSA 
CUNHA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23837163233 Deferido

188626
LUIZ GUSTAVO OLIVEIRA DAS 
DORES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12420112557 Deferido

188523 LUIZ GUSTAVO RAFAEL
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19037038991 Deferido

191412
LUIZ HENRIQUE LOPES 
MESQUITA PEREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20157314663 Deferido

190900 LUIZ PAULO MACEDO ALVES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16038302795 Indeferido
N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil

190011 LUIZ PAULO SOUZA BASILIO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16381403064 Deferido

192624 LUIZ PEDRO DE SOUZA COSTA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16431908776 Indeferido N13 - Desatualização cadastral por período superior a 48 meses
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 192455 LUIZA CARDOSO CAMPOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12920790104 Deferido

190444
LUIZA GABRIELA BATISTA 
CRIVELARO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16407766010 Deferido

189624
LUMA KAROLINA FERREIRA 
NUNERS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16462184249 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

189407
LUSA DE LARA HONORIO 
LOPES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20982023396 Deferido

190202
LUZ FABRICIO DE CASTRO 
MANHAES ROLIM

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20762848140 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190287 LUZIA BRITO FERNANDES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16063142577 Deferido

188270
MACIRLENE SOARES DA SILVA 
XAVIER

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20947038234 Deferido

188953
MADSON VICTOR CARANHA 
JUNIOR

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

15498414270 Deferido

191769 MAGDA BARBOSA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12291589379 Deferido

191502 MAIA JULIA SANTOS SOARES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20086102421 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

192535 MAIARA FERREIRA  DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16061048352 Deferido
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 189726
MAIARA GONCALVES DE 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23889993733 Deferido

190161 MAICON VINICIUS DE SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20997231380 Deferido

188840 MAIRA MIRTES LOPES CHAVES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20636334575 Deferido

192898 MAIRA OHANA REIS SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12943545092 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188227 MAIRA RAYELLE GOMES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16421879455 Deferido

192859
MAIRA SANTOS MATOS DE 
MELO DELGADO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

14015107965 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

190188 MAISA DA COSTA ALMEIDA
Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

Conforme identificado pela análise da equipe técnica, o candidato não anexou 
imagem de atestado ou de laudo emitido por médico de entidade reconhecida 
pelo Ministério da Saúde, inscrito no Conselho Regional de Medicina, que 
comprove que o candidato efetuou a doação de medula óssea, bem como a 
data de doação, conforme disposto na Seção 13 do Edital nº 60/2021.

192795 MANOEL RIBEIRO DE SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

10409750295 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190646 MANUELA DIONISIO DE SA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

15062095275 Deferido

191209
MANUELE VITORIA DE 
OLIVEIRA MOURA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16428808901 Deferido
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 188508
MANUELLA DE LACERDA 
NASCIMENTO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20476043285 Indeferido N3 - O NIS é inválido

191530
MANUELLE NONATO DE 
ALMEIDA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16434265396 Deferido

192464 MARA LUCIA RIBEIRO VANCE
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12401611659 Deferido

192665
MARALIZA EVALINI NUNES 
COSTA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16351891613 Deferido

192256
MARCELA CRISTINA COSTA 
BRANCO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20079727578 Deferido

192268 MARCELA LACERDA RIBERIO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23737932758 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

191689
MARCELA QUIRINO DA PAIXAO 
FERREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12799295101 Deferido

190239
MARCELINA MARIA DE 
CASTRO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

11942222798 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190172
MARCELLA DA SILVA NEVES 
MOURA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16364992723 Deferido

188550
MARCELLO ANTONY MARTINS 
RIBEIRO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16428864720 Deferido

189264 MARCELLY FARIA CAMPANHA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20672538908 Deferido
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 190559 MARCELO BRAZ NOGUEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16428262267 Deferido

189317 MARCELO DA SILVA TEIXEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12721945094 Deferido

188279
MARCELO DE CASTRO 
TEIXEIRA BENTO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12395964567 Deferido

192823 MARCELO DE SALES PEREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12464245625 Deferido

191034
MARCELO DOS SANTOS 
BATISTA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20627383909 Deferido

188237
MARCELO LUIS DE SOUZA 
MOREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12519344417 Deferido

192750 MARCELO PEREIRA RAMOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16430517293 Deferido

189685 MARCELO RIBEIRO DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12751018604 Deferido

191333 MARCELO ROCHA ESPINHEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13039940138 Deferido

191742
MARCELO WAGNER COSTA 
GUEDES LEOPOLDINO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13101908131 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191871
MARCELY APARECIDA DA 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12535759308 Deferido
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 192820 MARCIA APARECIDA ROCHA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12287642201 Deferido

188305
MARCIA APARECIDA SILVA 
ARAUJO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16562620504 Deferido

192783
MARCIA MARIA BARBOSA DA 
SILVA MARTINS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12713077097 Deferido

191559 MARCIA MARTINS PEREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16423129429 Deferido

190140
MARCIA VIEIRA FERREIRA 
COELHO CAETANO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12983451129 Deferido

191219 MARCILEIA AMERICO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12601246121 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

189614
MARCILIA RODRIGUES COSTA 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20957307130 Deferido

188140
MARCINEIA APARECIDA 
MARTINS DE VASCONCELOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12247260324 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

189231
MARCIO LORENZO TOBIAS 
CAETANO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16078738713 Deferido
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188339 MARCO TULIO BARBOSA SILVA
Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

191263 MARCOS  AMADEU DE CASTRO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12619697133 Deferido

192179 MARCOS ANTONIO COSTA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12586583126 Deferido

188750
MARCOS ANTONIO DIAS 
CUNHA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12103936002 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188882 MARCOS ESTEVAM SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16470400923 Deferido

191844 MARCOS FERREIRA DE JESUS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16941467011 Deferido

190483
MARCOS GABRIEL 
EVANGELISTA RESENDE

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20729406126 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188334
MARCOS MATHEUS OLIVEIRA 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

15849215178 Deferido

191255
MARCOS PAULO FERREIRA DO 
AMARAL

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12857798115 Deferido
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 191275
MARCOS SANTIAGO OLIVEIRA 
JUNIOR

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13472000936 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192515
MARCOS VINICIUS DE 
CARVALHO MARTINS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20476235957 Deferido

188916
MARCOS VINICIUS FERNANDES 
DOS ANJOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20602239073 Deferido

192866
MARCOS VINICIUS GALVAO DE 
BARROS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

06555405392 Deferido

189908
MARCOS VINICIUS LIMA 
GOMES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16362914040 Deferido

191638 MARCUS FERREIRA RIBEIRO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23800091506 Deferido

191174
MARCUS VINICIUS CALDAS 
BARBOZA DE OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21320917617 Deferido

189639
MARCUS VINICIUS SOUSA DE 
ANDRADE

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

14058927271 Deferido

188351 MARGARETH FERREIRA DIAS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12446573764 Deferido

191294 MARIA ALICE DE OLIVEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12480888802 Deferido
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191784
MARIA ANGÉLICA GOMES 
CLEMENTE

Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

188166
MARIA APARECIDA DA SILVA 
DOMINGUES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12594016111 Deferido

190113
MARIA APARECIDA DOS 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12312665850 Deferido

189333
MARIA APARECIDA TELES DE 
ALMEIDA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20101413291 Deferido

190829
MARIA CLARA BORGES 
CANDIDO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20098324572 Deferido

190777 MARIA CLARA BRITO ALMEIDA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12715635119 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192880 MARIA CLARA DE MAGALHAES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21281240402 Deferido

190786
MARIA CLARA MAURICIO DE 
FREITAS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20090390479 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

189766
MARIA CLEDJA RIVALDO DOS 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20608778618 Deferido
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 190495 MARIA CONSTANCA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12792806119 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

191317 MARIA CORDEIRO SIMAO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20074646634 Deferido

192708 MARIA CRISTINA PEREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

17062108764 Deferido

189905
MARIA DA CONCEICAO 
CALACA DO NASCIMENTO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20327887405 Deferido

190662
MARIA DA CONCEICAO SILVA 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

14532457382 Deferido

191160 MARIA DA GLORIA MARTINS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12514089044 Indeferido
N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil

189864 MARIA DA GLORIA RODRIGUES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12515140159 Deferido

192446
MARIA DAS MERCÊS PEREIRA 
LISBOA

Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

Conforme identificado pela análise da equipe técnica, o candidato não anexou 
imagem de atestado ou de laudo emitido por médico de entidade reconhecida 
pelo Ministério da Saúde, inscrito no Conselho Regional de Medicina, que 
comprove que o candidato efetuou a doação de medula óssea, bem como a 
data de doação, conforme disposto na Seção 13 do Edital nº 60/2021.

189883 MARIA DE LOURDES CORREIA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20644727513 Indeferido
N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil

192560
MARIA DE LOURDES MENEZES 
MENEZES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12420151781 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada
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 188641 MARIA DE LOURDES TORRES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20659239994 Deferido

190332
MARIA DO CARMO DE CASTRO 
NETA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12430278830 Deferido

190039
MARIA DO CARMO GOMES DA 
FONSECA RODRIGUES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12204939937 Deferido

192847
MARIA EDUARDA DA SILVA 
NERES MAGALHAES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20074520630 Deferido

189935
MARIA EDUARDA SANTOS DE 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16371732944 Deferido

191583
MARIA ELISA JABER DE 
BARROS MOREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12608237101 Deferido

192646 MARIA ELISA MARANGON
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

10871946928 Indeferido
N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil

192103
MARIA ELISABETE PEREIRA DE 
SOUSA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

10819598841 Deferido

189151
MARIA ENEIDA  GOMES 
FERNANDES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21018830857 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

191616
MARIA EUNICE MESQUITA DA 
ROCHA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20622778425 Indeferido
N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil

191139
MARIA FERNANDA DA CRUZ 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13442307871 Deferido
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 191639
MARIA GABRYELLY RODRIGUES 
DOS SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23837815524 Deferido

190236 MARIA GISLEI DA CUNHA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12582271138 Deferido

188254 MARIA ILMA MELO SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12537048530 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188783
MARIA ISABEL EGIDIO DOS 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20624800630 Deferido

190801
MARIA IZABEL DA SILVA 
ALMEIDA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16420016771 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

192484 MARIA JOSE DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16367361481 Deferido

188384 MARIA JOSE LACERDA NUNES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12163955119 Deferido

191869 MARIA LETICIA SOARES SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16364864814 Deferido

191240 MARIA LUCIA CIRINO DONATI
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12274182606 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190105 MARIA LUIZA SALES LENTI
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20947434369 Deferido

190838
MARIA MACIANA COSTA 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16453254043 Deferido
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 192673
MARIA RAIMUNDA ALMEIDA 
DE SOUZA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16498621045 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191640
MARIA RITA FERREIRA DOS 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16433508066 Deferido

192731 MARIA SANDRA DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20679200309 Deferido

191199
MARIA STAEL RODRIGUES DA 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12720783112 Deferido

190681
MARIA TEREZA DO AMPARO 
DELFINO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20643568721 Deferido

189567
MARIA VITORIA DE OLIVEIRA 
DUARTE DRUMOND

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20636342853 Indeferido N13 - Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

189324 MARIANA ALVES TEIXEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20476460179 Deferido

188444
MARIANA APARECIDA 
MATHIAS DA SILVA OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16429281370 Deferido

192854 MARIANA CANUTO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20069765523 Deferido

190109 MARIANA CAROLINA DOS REIS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16364916016 Deferido

191655 MARIANA CRISTINA FABIANO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20946920936 Deferido
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 189241
MARIANA DE SAO JULIAO 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20061483073 Deferido

189442 MARIANA DE SOUZA BATISTA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20465628049 Deferido

189160
MARIANA DE SOUZA 
CRUZEIRO CARVALHO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12896798112 Deferido

191180
MARIANA DOS SANTOS 
PEREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16450064413 Deferido

191155 MARIANA ESTEVES RAMOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16066424271 Deferido

188582
MARIANA FERNANDES DA 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20755374902 Deferido

192734
MARIANA GONTIJO OLIVEIRA 
TEIXEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20410238109 Deferido

192407
MARIANA LOPES PORTO 
PEREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23850831023 Deferido

192110 MARIANA MARTINS GOMES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20754554648 Deferido

188822 MARIANA PEREIRA BARBOSA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20070025228 Deferido

191313 MARIANA SILVA FLORA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21042292509 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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 189581
MARIANA VARGAS DA 
SILVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20758113964 Deferido

190350
MARIANE ANGELICA DA SILVA 
MIRANDA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20368171838 Deferido

192112 MARIANE RODRIGUES COSTA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20053673160 Deferido

188713 MARIELLE ALMEIDA SOARES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16411712442 Deferido

190327 MARIESSA OLIVEIRA SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20630705865 Deferido

192650
MARILDA APARECIDA DE SAO 
JOSE

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

17057467573 Deferido

190925 MARILENE DOS SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13016793341 Deferido

190752 MARILIA NEVES OLIVEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20756108939 Deferido

192463
MARILIA PEREIRA DOS REIS 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12865632093 Deferido

192384
MARINA APARECIDA DE 
OLIVEIRA SOARES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12446423215 Deferido

190535
MARINA GUEDES FONSECA DE 
SOUZA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23815933915 Deferido
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 190388
MARINA MENEZES DE MATOS 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20707127364 Indeferido
N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil

192226 MARINA ROSA DE SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16404604702 Deferido

192929
MARINE ALVES DE SOUZA 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20461166369 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191505 MARINES SILVA PRATES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13007057646 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192813 MARIZA DE LOURDES VIEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20622739500 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192670 MARLEIA TEIXEIRA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12701484105 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190590
MARLENE FERREIRA DE PAULO 
ROCHA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

18057035175 Deferido

191566 MARLENE FIRMINA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16422436263 Deferido

192877 MARLENE FLORENCIO SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12495485016 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191150
MARLI APARECIDA DE SOUZA 
GOMES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12686824133 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

192123 MARLI PIRES VIEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16379904515 Deferido
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 190207
MARLICE AMARAL 
MAGALHAES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16370582612 Deferido

188772 MARLUCE APARECIDA VITOR
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16366350583 Deferido

192054
MARQUIELLY LOPES 
GONCALVES DE OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16362283547 Deferido

191767 MARY LUCY SILVA TORRES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12454092362 Deferido

188436 MATEUS APARECIDO DE FARIA
Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

189856
MATEUS BARRETO DE 
OLIVEIRA SCHUMANN

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13168731543 Deferido

190905 MATEUS COSTA ARAUJO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16428870526 Deferido

192727 MATEUS GOMES CORDEIRO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20069765183 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188611
MATEUS GONCALVES DE 
QUEIROS PENA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20968860235 Deferido
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 188776 MATEUS HENRIQUE ROSENDO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21042210006 Deferido

192456 MATEUS MEIRELES MIRANDA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20476542922 Deferido

189743
MATHEUS DE OLIVEIRA 
MACHADO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16456949867 Deferido

189660
MATHEUS FELIPE ARCANJO DA 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

83174190040 Indeferido N3 - O NIS é inválido

188372 MATHEUS FELIPE DE MORAIS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16394271366 Deferido

192711
MATHEUS FELIPE DE SOUZA 
PEREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20690546402 Deferido

192036 MATHEUS GOMES DE SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20346051260 Deferido

191215
MATHEUS HENRIQUE BASTOS 
DE LIMA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20339499650 Deferido

189019
MATHEUS HENRIQUE GOMES 
ROSA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23727495770 Deferido

191084
MATHEUS HENRIQUE INACIO 
DIAS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16421601988 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190889
MATHEUS HENRIQUE 
MARTINS CABRAL DE FREITAS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20356031440 Deferido
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 192542
MATHEUS JOSE DE SOUZA 
DIAS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20196277390 Deferido

191049 MATHEUS MACHADO MENDES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20351688549 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188143 MATHEUS SILVA CABRAL
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16377962356 Deferido

189093 MATHEUS VIANA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19057493252 Deferido

191948 MAURA PATRICIA DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12630288104 Deferido

190947
MAURICIO MENEGHINI 
ESMERALDO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12322210937 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191326 MAURICIO SILVA CAMILO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12654521100 Deferido

189029
MAX RODRIGO DE HOLANDA 
CAVALCANTI

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13158338865 Deferido

191957
MAXWELL ROBERT PEREIRA 
MARTINS

Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.
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 191020 MAYARA ALCANTARA PORTO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21276134845 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190304 MAYARA ALVES BARBOSA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20952240712 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188761 MAYARA PAIVA COSTA
Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

192012
MAYCON DOUGLAS DA CRUZ 
DE SOUZA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16428804841 Deferido

191875
MAYCON LESLEE SILVESTRE DE 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16380078038 Deferido

191799
MAYCON RODRIGUES DA 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20175347896 Deferido

188170
MAYLDA GONCALVES 
BARBOSA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19029905592 Deferido

190044 MAYZA LUCILIA LESSA CRUZ
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16470135359 Deferido

188262 MEIRE FARIA RAMOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20134053168 Indeferido N3 - O NIS é inválido
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 188228 MELKE SOUSA PEREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16630872860 Indeferido
N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído

188576 MESSIAS   PINHO RIBEIRO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20991294542 Deferido

189759
MICHEL ANDERSON DE 
OLIVEIRA MEIRELES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

17054712259 Deferido

190346
MICHELE APARECIDA RIBEIRO 
LOUBACK

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16425862026 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

191838 MICHELE DAYANNE PEREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20976833985 Deferido

190835
MICHELE GONCALVES 
BARBOSA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16637119149 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188944 MICHELE LETICIA LOPES
Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

188809
MICHELE MATOS DA SILVA 
MEDEIROS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20377185080 Deferido

191972 MICHELE SOUSA MOURA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20938201799 Indeferido
N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído
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 188203
MICHELE VASCONCELOS 
PARAVIDINO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13038785139 Deferido

189132
MICHELLE EDUARDA MORAIS 
BRIGIDO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21297266279 Deferido

192908
MICHELLE FREITAS E 
BRAGANCA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20132844103 Deferido

189372 MICHELLE HELENA RIBEIRO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16379553852 Deferido

192067 MIGUEL PEREIRA DE PAULA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20483224426 Deferido

190496 MILENA DAS GRACAS SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16429188060 Deferido

191151 MILENA DE OLIVEIRA ALMEIDA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21286253618 Deferido

189265 MILENA GRECIA SILVA FRAGA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16427894375 Deferido

190337 MILENA RIBEIRO LEOCADIO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20475974411 Deferido

189589 MILTON MOREIRA PRADO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12281385851 Deferido

188639 MIRELA CAROLINA DOS REIS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20356091389 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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 190228
MIRIAM CELMA FIRMO DE 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12595462107 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

191605
MIRIAN ISABEL PEREIRA DAS 
NEVES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16057513941 Deferido

189243 MIRLLEY MAIRA ROCHA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16417475264 Deferido

192055 MOACIR RAMOS GOMES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12464194818 Deferido

190520
MOISES BATISTA 
SACRAMENTO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20352947157 Deferido

188715 MOISES GONCALVES COSTA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20925427181 Deferido

189144
MONA LISA DE CASTRO 
MACIEL

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12652726104 Deferido

192372 MONA LISA DOS SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

11410016891 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

189020
MONICA APARECIDA FERREIRA 
LIMA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16429468381 Deferido

190121
MONICA LILISSANNY DE 
OLIVEIRA PINTO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20755494592 Deferido

192113 MONIKA ALMEIDA CORREIA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13176641299 Deferido
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 191443
MURILO OBERDAN DOS 
SANTOS GOUVEIA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20935754533 Deferido

192323 NAARA TALITA GONCALVES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12074954818 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

191717 NADIA FERNANDES DE SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20748073722 Deferido

189663 NADIA MAROTA MINO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12482998907 Deferido

191723
NAELLE CAROLINE ALMEIDA 
PEIREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20755282936 Indeferido N3 - O NIS é inválido

188440 NAGILA DE LIMA VIEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16546585937 Deferido

188502
NAIARA CRISTINA MATARELI 
COSTA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19021511404 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192873
NAILDE DA CRUZ PINTO 
COELHO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12855087122 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188768 NAILSON DA SILVA OLIVEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20641165603 Deferido

188662 NANCI DE FREITAS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12495480871 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188930 NARCISO MARTINS JUNIOR
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12513886269 Deferido
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 192826
NARIA FATIMA DA SILVA 
GOMES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12360992491 Deferido

189535 NATALI LUZ FREIRES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16639858267 Deferido

192410
NATALIA ALVES DOS SANTOS 
SENA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20647350968 Deferido

189648 NATALIA ALVES FURTADO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21041857839 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191118 NATALIA BERNARDO SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21041732920 Deferido

189101
NATALIA CAROLINE DO 
NASCIMENTO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20332266456 Deferido

188151
NATALIA CRISTINA DOS 
SANTOS DUARTE MELO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12936413119 Deferido

191237
NATALIA DOS SANTOS 
FERNANDES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16577166790 Deferido

188367 NATALIA JOVIANO FERREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16592789191 Deferido

188612 NATALIA PEREIRA DO AMARAL
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20982979333 Deferido

191996
NATALIA RODRIGUES DE 
ARAUJO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20142778227 Deferido

Título                  Identificador                            Tipo            Página
Concurso Público TAE        Pedidos de Isenção        Resultado Final             152/211



 192765 NATALIA VENTURA LEAL
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16567499304 Deferido

192144
NATALY APARECIDA DE JESUS 
SOUZA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16534526310 Deferido

189539 NATAN CUNHA FERNANDES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16056410170 Deferido

190374
NATASHA BORGES DOS 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16604789382 Deferido

192897
NATHALIA CRISTINA BASILIO 
MARTINS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20997555003 Deferido

188803 NATHALIA DE SOUZA FERREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16549208735 Deferido

189085
NATHALIA GOULART SILVA 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16625900142 Deferido

188898 NATHALIA LARA MACIEL
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12931729126 Deferido

192222
NATHALIA RAQUEL VELOSO 
SENNA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16612182599 Deferido

192412
NATHALIA STEFANY FERRAO 
MORAES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20373275212 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190758
NATHALIA WELLIDA GONZAGA 
FERREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20627321520 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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 188169 NATHAN HENRIQUE RAMOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21041574950 Deferido

192116
NATHIELLE ALVES DO 
PATROCINIO DELMOND

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16654407009 Deferido

188807
NAYANE CRISTINE TOMAZ DOS 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20192159237 Deferido

190026 NAYANE DOURADO NUNES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16587560378 Deferido

192754 NAYANE PEREIRA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21043821793 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190414
NAYARA CRISTINA MARTINS 
SORIANO DE SOUZA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16428532132 Deferido

191222 NAYARA DA SILVA SATURNINO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20410292979 Deferido

189221 NAYARA DO SOCORRO SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13818287421 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190676
NAYARA FABIANE ROSEMARI 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20673229224 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188566 NAYARA JOICE GONCALVES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16445810757 Deferido

191025 NAYARA MATIAS DE MORAES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20381348967 Deferido
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 192596 NAYARA NATALIA DE ALMEIDA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20759093169 Deferido

190554 NAYARA PRISCILA PEREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

15291022276 Deferido

192028 NAYARA ROCHA CARDOSO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16162840020 Indeferido N3 - O NIS é inválido

189382
NAYARA THAYHUMY COSTA 
FAGUNDES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21275736884 Deferido

192759 NAYLA RODRIGUES DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20659240712 Deferido

192613 NAYTIARA DANNA MALAQUIAS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16615582199 Deferido

191194
NAZARE AUXILIADORA BRAGA 
RESENDE

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16605896700 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188961 NEDY MARCIO DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20757762144 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192142 NEIVIANE DE JESUS ALVES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19032149868 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188653 NELY CARDOSO PEREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12382733391 Deferido
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188547 NEYLOR MATEUS BENFICA
Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

Conforme identificado pela análise da equipe técnica, o candidato não anexou 
imagem de atestado ou de laudo emitido por médico de entidade reconhecida 
pelo Ministério da Saúde, inscrito no Conselho Regional de Medicina, que 
comprove que o candidato efetuou a doação de medula óssea, bem como a 
data de doação, conforme disposto na Seção 13 do Edital nº 60/2021.

192890
NICOLLE CRISTINE RIBEIRO 
RAMALHO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

00000000000 Indeferido N3 - O NIS é inválido

190380
NICOLLE LINIKER MARTINS DE 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16428547008 Indeferido
N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil

190624 NIDIANE DIAS DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16599922601 Deferido

189962
NIL ALISSON AMORIM DE 
ANDRADE

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21290015076 Deferido

191500
NILDETE PEREIRA DA FONSECA 
SOARES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12778770226 Deferido

192619 NILSON JOSE DOS SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12446653490 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188430 NOEL SOARES NORBERTO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12583498098 Deferido

188529 NOEMY OLIVEIRA DE QUEIROZ
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12955475272 Deferido

Título                  Identificador                            Tipo            Página
Concurso Público TAE        Pedidos de Isenção        Resultado Final             156/211



 

192771 NOME COMPLETO SEM ERROS
Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

Conforme identificado pela análise da equipe técnica, o candidato não anexou 
imagem de atestado ou de laudo emitido por médico de entidade reconhecida 
pelo Ministério da Saúde, inscrito no Conselho Regional de Medicina, que 
comprove que o candidato efetuou a doação de medula óssea, bem como a 
data de doação, conforme disposto na Seção 13 do Edital nº 60/2021.

188858
NORTON GREY FERREIRA 
RIBEIRO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12694914103 Deferido

191760
NUBIA APARECIDA MARQUES 
DE JESUS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20772290037 Deferido

189579
NUBIA CRISTHINE SILVA 
FERNANDES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20636471963 Deferido

189750
NUBIA ELIZA DE AZEVEDO 
CARVALHO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

15948740270 Deferido

192033
NYARAH VON RINDO 
CARNEIRO FIRBIDA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

15098943276 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

192108 NYCOLAS DOUGLAS BARROZO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23694616450 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

191891
OCTAVIO AUGUSTO SILVA 
PIRES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20327422429 Deferido

191094
ODETE CRISTINA ARISTIDES DE 
ASSIS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23825332663 Deferido

189446 ONIVIA SOUZA SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16057517270 Deferido
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 192102
ORLANDO OLIVEIRA DOS 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16530760580 Deferido

189219 OTAVIO DUARTE JALES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20328164733 Deferido

190822 OVIDIANE FERRAZ LAGE
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20968029064 Deferido

192003 PABLO HENRIQUE DE BRITO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20910299565 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191356
PABLO JUNIO ALVES DOS 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12581745578 Deferido

192457
PABLO RUAN OLIVEIRA 
VELOSO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

18039067214 Deferido

192428
PALOMA ALMEIDA DE 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16545466667 Deferido

191310 PALOMA ALVES DE SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20659257364 Deferido

192598
PALOMA CRISTINA SOARES DA 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20730049714 Deferido

188623
PALOMA CRISTINE SANTOS DE 
SOUZA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16561428367 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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190475
PALOMA STEFANY LIMA 
MUNIZ

Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

Conforme identificado pela análise da equipe técnica, o candidato não anexou 
imagem de atestado ou de laudo emitido por médico de entidade reconhecida 
pelo Ministério da Saúde, inscrito no Conselho Regional de Medicina, que 
comprove que o candidato efetuou a doação de medula óssea, bem como a 
data de doação, conforme disposto na Seção 13 do Edital nº 60/2021.

192378
PAMELA DOS REIS COUTINHO 
HONORATO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20637434263 Deferido

191374
PAMELA RAISSA RAMOS DE 
ARAUJO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16028777502 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

191787 PATRICIA COSTA DAVID
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20411456703 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190997
PATRICIA DE CASTRO RIBEIRO 
CANUTO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12546049528 Deferido

189502 PATRICIA DOS SANTOS MUNIZ
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12370838029 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190126 PATRICIA FELIX DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20943184260 Deferido

192218
PATRICIA LILIANE FERREIRA 
CORDEIRO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23793275325 Deferido

189615
PATRICIA MARTINS DE 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12895358127 Deferido

190586 PATRICIA SORAIA DE PAULA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12446470701 Deferido
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 190266
PATRICK JOSE SANGUINETE 
BAHIA JUNIOR

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20377844793 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191146 PATRICK SOUZA SANTANA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16614116100 Deferido

192761 PAULA ALMEIDA NASCIMENTO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12792683092 Deferido

190802
PAULA APARECIDA DINIZ 
GOMIDES

Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

191472
PAULA CANDIDA CAVALIERI DE 
AZEVEDO

Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

190922
PAULA CRISTINA DO 
NASCIMENTO SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20135547398 Deferido

189886
PAULA CRISTINA LIMA DE 
PAIVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19059900238 Deferido
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 191474 PAULA DE ALMEIDA RIOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13843479185 Deferido

190373 PAULA MOREIRA DE SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16061157690 Deferido

189764
PAULO AUGUSTO LEMOS 
CARNEIRO DOS SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16561444249 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188250
PAULO AUGUSTO QUIRINO 
DOS SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12801694101 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192382
PAULO CESAR MONTALVAO 
DA SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20135448810 Deferido

188786
PAULO CEZAR ALVES DOS 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12424894886 Deferido

189793 PAULO DA MATA DIAS JUNIOR
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20761601613 Indeferido
N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil

190179
PAULO FERREIRA DE 
CARVALHO NETO

Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

Conforme identificado pela análise da equipe técnica, o candidato não anexou 
imagem de atestado ou de laudo emitido por médico de entidade reconhecida 
pelo Ministério da Saúde, inscrito no Conselho Regional de Medicina, que 
comprove que o candidato efetuou a doação de medula óssea, bem como a 
data de doação, conforme disposto na Seção 13 do Edital nº 60/2021.

188911
PAULO HENRIQUE CASTRO 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20157315007 Deferido

190100
PAULO HENRIQUE DA SILVA 
OLIVEIRA FILHO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20494665461 Deferido
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 191301
PAULO HENRIQUE RIBEIRO 
ROCHA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20184334580 Deferido

191469
PAULO MARCELO CARVALHO 
HOLANDA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12678740112 Deferido

189290
PAULO MARCIO DE LIMA 
JUNIOR

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12983137106 Deferido

192086
PAULO MARCIO DE OLIVEIRA 
DOS SANTOS JUNIOR

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20350383736 Deferido

191083 PAULO MARIANO DOS REIS
Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

191548
PAULO RENATO MONTEIRO 
DOS SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19045813370 Deferido

189531
PAULO RICARDO DE ANDRADE 
DE OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16558237939 Deferido

188948
PAULO ROBERTO DA SILVA 
CORDEIRO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19000257223 Deferido

192196
PAULO ROBSON SILVA DA 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16624713756 Deferido
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 188811
PAULO VICTOR DE OLIVEIRA 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16641207413 Deferido

190915
PEDRO AUGUSTO FARAH 
ESTRELA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12771892091 Deferido

190358
PEDRO HENRIQUE ALKMIM 
PINHEIRO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

14305457578 Deferido

189057
PEDRO HENRIQUE SILVA 
FIRMINO RIBEIRO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16581457109 Deferido

191862 PEDRO HENRIQUE SOARES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16532641848 Deferido

188913
PEDRO LUCAS DE CASTRO 
FERNANDES BERNEAUD DE 
SANTANNA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16829769192 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

189771 PEDRO PINTO GUILHERME
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12433735469 Deferido

190412
PEDRO ROGERIO FERNANDES 
LINHARES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12955230113 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190072 PETERSON GOMES BATISTA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12121749855 Deferido

190453
PHILIPPE MARLON DA SILVA 
FRAGA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

14657763500 Deferido

191625 POLIANA ALVES DE SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16643447020 Deferido
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 190771 POLIANA GOMES DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16608894784 Deferido

190917 POLIANA SILVA FERREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13087844119 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192409
POLIANE DE FATIMA DE JESUS 
SOUZA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16581896196 Deferido

190721 POLIANE MENDES DE LIMA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16577311170 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190972
POLLIANE BRISCIA GIUDICE DA 
MATA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19027923127 Deferido

191239
POLLYANA DE MAGALHAES 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13056050811 Deferido

188946
PRISCILA DAIANE NORONHA 
PENEDO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12802692129 Deferido

188650 PRISCILA DE ANDRADE LIANDO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16577313165 Deferido

188637 PRISCILA MARTINS DA MATA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12723688129 Deferido

189746 PRISCILA PEREIRA SEABRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

14016447271 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192651 PRISCILA PEREIRA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20618779161 Deferido
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 190204
PRISCILA RODRIGUES DA SILVA 
FERREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20079801247 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

191537
PRISCILA TAVARES BERNARDO 
DE OLIVEIRA BALTAZAR

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20345985391 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

188843 PRISCILA VENTURA LEAL
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16567612224 Deferido

189850 PRISCILLA DE SOUZA MACIEL
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13234859549 Deferido

190259
PRISLLA PRISCILLA GUIMARAES 
LANA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12913137115 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191231
PTRUCIO MACIEL ARGOLO 
LAURENTINO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13038685053 Deferido

188191 QUELE VIEIRA PARANHOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16255590632 Deferido

188473
QUEREN QUERZIA CONCEICAO 
BADARO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

15678669137 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190631 QUEZIA DE SOUZA CAMPOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20055241268 Deferido

189381 RACHEL ADRIANO DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20673200005 Deferido

189976 RAFAEL CALIL COLI
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13377077897 Deferido
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 188492 RAFAEL CERQUEIRA PINTO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20049288827 Deferido

189012 RAFAEL FERRIRA BUSSI
Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

Conforme identificado pela análise da equipe técnica, o candidato não anexou 
imagem de atestado ou de laudo emitido por médico de entidade reconhecida 
pelo Ministério da Saúde, inscrito no Conselho Regional de Medicina, que 
comprove que o candidato efetuou a doação de medula óssea, bem como a 
data de doação, conforme disposto na Seção 13 do Edital nº 60/2021.

188666
RAFAEL JORGE BEZERRA 
SOUZA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19046392549 Deferido

191534
RAFAEL JUNIO DE ASSIS 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20356077173 Deferido

192683 RAFAEL MENDES COELHO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23864625765 Deferido

192531 RAFAEL NORONHA ANDRADE
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21319950630 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

190079 RAFAEL REIS SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12658111098 Deferido

188917 RAFAEL SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20947314002 Deferido

190286 RAFAEL SOUZA ALMEIDA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20055894040 Deferido

192712 RAFAEL VERISSIMO NOGUEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20460041805 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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 189727 RAFAEL VIEIRA DE SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16533818326 Deferido

192050 RAFAELA ALVES DOS SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20201422357 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191592 RAFAELA APARECIDA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21288968606 Deferido

191409
RAFAELA CORREA RODRIGUES 
LIMA DE OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16576674482 Deferido

188746
RAFAELA DIOGO FELICIANO 
DOS SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20038125875 Deferido

191204 RAFAELA DUTRA DE PAULO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20122695636 Deferido

188343 RAFAELA GERALDA DE SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16537683786 Deferido

192143
RAFAELA MARIA DA FONSECA 
AMBROSIO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21278223616 Deferido

188842
RAFAELA MARIA LEITE 
MOREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16066060989 Deferido

192493
RAFAELA MATEUS DE PAULA 
FERREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16065554163 Deferido

188854 RAIMUNDO LINO DE SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16539689153 Deferido
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 192809 RAINER BATISTA DE SENA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12996736097 Deferido

191661
RAISSA MARGARIDA 
MEDEIROS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21010844360 Deferido

190575
RAMON FERNANDO DE 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20628601047 Deferido

188231 RAMON SILVA PAULINO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12703577119 Deferido

189831
RANIELLY LORENA DA LUZ 
PORTO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13154637280 Deferido

191104
RAPHAEL DE SOUZA 
GONCALVES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13268540146 Deferido

189662 RAPHAEL DIAS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13034660420 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188331 RAPHAELA MERCES BRAZ
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12879973114 Deferido

189315
RAPHAELE APARECIDA DE 
JESUS NILES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20410239210 Deferido

191036
RAQUEL ALVES BATISTA DE 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12523840326 Deferido

190152 RAQUEL APARECIDA FERREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16599160248 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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 192212
RAQUEL APARECIDA 
VENANCIO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20656311341 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192886 RAQUEL BERNARDINO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12898296106 Deferido

190064
RAQUEL CAROLINA CIRIACO 
CHAVES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20997420116 Deferido

188763
RAQUEL CRISTINA PEREIRA 
JANUARIA SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12548080627 Deferido

192145
RAQUEL DA FONSECA 
AMBROSIO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20089359342 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

190384
RAQUEL FERNANDA ALVES 
NUNES

Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

191809 RAQUEL MARCIANO ADAO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16578045873 Indeferido
N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído

190693 RAQUEL MENDES PINTO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16627459621 Deferido

192431 RAQUEL MIRANDA DO CARMO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20330052777 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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 188975 RAQUEL MOURA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20157275005 Deferido

192450
RAQUEL PAULA FERNANDES 
DOS ANJOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13928491279 Deferido

192686 RAQUEL PEREIRA DE OLIVEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12804574115 Deferido

189399 RAQUEL PEREIRA DOS SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16604244203 Deferido

189810 RAUL GIGANTE PACHECO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12328195174 Deferido

188652 RAYANA DE CASTRO SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20459410401 Deferido

192321
RAYANE ANASTACIA DE 
MATOS SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21284860622 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188850 RAYANNE RANGEL DE PAIVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20646877628 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188286 REGIANE CRISTINA DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20083389274 Deferido

190146
REGIANE HELENA DIONIZIO 
RODRIGUES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12808013894 Deferido

192394
REGINA MENDES DE OLIVEIRA 
ABREU

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20754961235 Deferido
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 188477 REGINALDO NOVELI JUNIOR
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21071699204 Deferido

192636 REGINALDO VIEIRA DE SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

17025195276 Deferido

188220 REIS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16149959350 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

188455 REIVISON FERNANDES SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20359544902 Deferido

190724 RENAN GONCALVES BARBOSA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20118328136 Deferido

188532 RENAN MORAIS SODRE
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20925461169 Deferido

190334 RENAN SOUZA DOS SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23785055052 Deferido

188147 RENATA ALVES BARBOSA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12797208090 Deferido

191544 RENATA AMARAL DE SA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

06180015651 Indeferido N3 - O NIS é inválido

191349 RENATA DA SILVA DOMINGOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16604254721 Deferido

191192 RENATA DE FATIMA SENA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16577410128 Deferido
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 191490 RENATA DE SOUSA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16529352881 Deferido

191484 RENATA DOS SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12515102958 Deferido

191633 RENATA FERNANDES NEVES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12765908135 Deferido

192725 RENATA PEREIRA DE ASSIS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20040848617 Deferido

190329 RENATA ROCHA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16560231608 Deferido

188672 RENATO DE OLIVEIRA BASTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12646777134 Deferido

192341
RENATO FERNANDINO LOPES 
JUNIOR

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16545175697 Deferido

191827 RENATO GONCALVES PEREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20103505894 Deferido

189929 RENATO JOSE DIAS PEREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19024728277 Deferido

188190 RENATO LIBERATO FERREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12281607226 Deferido
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191113
RENATO MOTA XAVIER DE 
MENESES

Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

191533 RENATO NUNES PIRES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20927695736 Deferido

189632 RERIVALDO NUNES DINIZ
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16562975159 Deferido

188716 RHANIEL VERISSIMO ANICETO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16558321891 Deferido

192162 RHANIELY RODRIGUES BRAGA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16592678616 Deferido

190031
RHAYSSA EDUARDA LOIOLA 
DOS SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20079860219 Deferido

192846 RIBERTA RIBEIRO BORGES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20459775450 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

189250 RICARDO ALEX ANTUNES SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21041591510 Deferido

189418
RICARDO ALEXANDRE DA 
SILVA CARMO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12409315811 Deferido
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 190582
RICARDO AUGUSTO FERREIRA 
SOUZA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16620357904 Deferido

192220
RICARDO DOS SANTOS FIALHO 
VIANA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12406859853 Deferido

190734
RICHARD AUGUSTO DE SOUSA 
ROCHA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23768914514 Deferido

191860 RITA DE CASSIA AZEVEDO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12721627130 Deferido

191672 RITA DE CASSIA DO CARMO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12498392884 Deferido

191792
RITA DE CASSIA GOUVEIA 
JACOME

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20754631057 Deferido

190736 RITA DE CASSIA SOUZA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20075336795 Deferido

190375
ROBERTA BOSSI DE 
VASCONCELOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12793881092 Deferido

192741
ROBERTA DAIANE OLIVEIRA 
FERREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20656272834 Deferido

189591 ROBERTA FERREIRA MEIRELES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16560245005 Indeferido
N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído

191722 ROBERTA SANTOS LOURENCO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20622098998 Indeferido
N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído
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 192608 ROBERTA SILVA GOMES TELES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20087757650 Deferido

188719
ROBERTO EVANGELISTA 
MARQUES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12163648550 Deferido

190741 RODRIGO ADLEY FERREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

17043185597 Deferido

188815
RODRIGO DA CRUZ 
TOLENTINO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13080012983 Deferido

190018 RODRIGO FIORAVANTE
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12607533106 Deferido

189892
RODRIGO GUIDA MELAO 
MACHADO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20647132146 Deferido

189311
RODRIGO MAGALHAES DOS 
ANJOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12756288138 Deferido

189804 RODRIGO MALAFAIA TEIXEIRA
Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

Conforme identificado pela análise da equipe técnica, o candidato não anexou 
imagem de atestado ou de laudo emitido por médico de entidade reconhecida 
pelo Ministério da Saúde, inscrito no Conselho Regional de Medicina, que 
comprove que o candidato efetuou a doação de medula óssea, bem como a 
data de doação, conforme disposto na Seção 13 do Edital nº 60/2021.

189904 RODRIGO PIRES PAULA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12636545133 Deferido

188232 RODRIGO RAMOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

04154380630 Indeferido N3 - O NIS é inválido
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 189153 RODRIGO RANGEL
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16659570080 Deferido

189801 RODRIGO SILVA DE ALMEIDA
Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

191807
ROGERIO ARRUDA COUTINHO 
DA  SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16604687199 Deferido

188919 ROGERIO AUGUSTO PEREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12401650808 Deferido

190406 ROGERIO DE OLIVEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20107554156 Deferido

190201
ROGERIO RAYMUNDO 
GUIMARAES FILHO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

14016997905 Deferido

192827 ROGERIO SILVA CALADO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

18054346706 Deferido

190248 ROGERIO TEIXEIRA LOPES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20659078060 Deferido

188392
ROMULO JUNIOR SILVA DE 
SOUZA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21286207802 Deferido
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 190579 ROMULO SANTOS MOTA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20729462166 Deferido

188520
ROMULO SERGIO RIBEIRO 
PEREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20643941635 Deferido

192658
ROMULO THIAGO MORAES 
FERNANDES AMARAL

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20185515201 Deferido

188370
RONALDO EUSTAQUIO DA 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12297172534 Deferido

189313 RONALDO HERINGER DE GOES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16609006475 Deferido

190529
RONILSON JANUARIO DOS 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16604277403 Deferido

191752
RONILSON RICHARDSON 
FRAGOSO DE SOUZA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16615756618 Deferido

190180 RONNIE PETERSON LEAO
Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

189064 ROSA FERREIRA RODRIGUES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12887327102 Deferido
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 190407
ROSANA CICONHA ALVES 
PEREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12282133910 Deferido

192041 ROSANA DE SOUZA XAVIER
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20413904592 Deferido

189022
ROSANGELA MACHADO DA 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16610579718 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191439 ROSANGELA MARQUES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12887022093 Deferido

190425
ROSANGELA RODRIGUES DE 
FREITAS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12751153129 Deferido

191062
ROSE MARY DE JESUS 
MONTEIRO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16609032506 Deferido

189207 ROSELAINE SILVA QUIRINO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12534985762 Deferido

191789 ROSELENE ROSA DE QUEIROZ
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12701442135 Deferido

192784 ROSELISA CECILIA BELARMINO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16759038976 Deferido

190530
ROSENILDE GOUVEIA DE 
SOUSA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20645039726 Deferido

190613
ROSENY DE JESUS BARCELOS 
DE ALMEIDA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12278689381 Deferido
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 192500
ROSIANE APARECIDA RAMOS 
DE OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12419791829 Deferido

188557 ROSIANE MOREIRA DE SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16621388072 Deferido

192314
ROSIANE RODRIGUES REIS 
CAVENDISH

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16537834059 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

189005
ROSIANE SOARES SILVA 
RIBEIRO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16615434068 Deferido

191228
ROSILAINE DIAS DA 
CONCEICAO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16559202136 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192848 ROSIMEIRE SOARES SIQUEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

10810555422 Deferido

191718 ROSINEIDE ASSIS GODOY
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20648967594 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188821 ROSSANA CRISTINA BARCELOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12282222093 Deferido

188960
ROZENALIA APARECIDA DOS 
SANTOS  DA SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12932919069 Deferido

189839 RUAN PABLO LOPES FARIA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16623718835 Deferido

190147 RUBENS VINICIUS FONSECA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12945352127 Deferido
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 192709 SABRINA ALMEIDA CALDEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16647523813 Indeferido N13 - Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

188265 SABRINA CRIS MARCELINO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13156237344 Deferido

189480 SABRINA DA COSTA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20074935318 Deferido

188670 SABRINA DE SOUSA SOARES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13064355103 Deferido

188224
SABRINA FERNANDES DE 
SOUZA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20399213958 Deferido

192237 SABRINA SILVA DE MENEZES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13521151270 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190968
SAIRA DARLIANE PEREIRA DOS 
REIS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19013990137 Deferido

192878
SAMANTA DOS SANTOS 
PREGNOLATTI TEIXEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16671773506 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191516 SAMARA DA SILVA ROSA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20901412990 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

189729
SAMARA ROBERTA DE 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21306739278 Indeferido
N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil

188640
SAMERA FERREIRA DE 
ALMEIDA ALCIDES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16559899102 Indeferido
N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído
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 191328
SAMIRIA LIMA VIEIRA 
NASCIMENTO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16666047673 Deferido

190087
SAMUEL APARECIDO DOS 
SANTOS ALVES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16600763411 Indeferido N3 - O NIS é inválido

192785 SAMUEL PEREIRA MARQUES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12763621122 Deferido

192724 SAMUEL SALES LOPES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20954310777 Deferido

188940
SAMUEL SOARES DE FREITAS 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12890645098 Deferido

192748
SANAKELLY DE CASTRO 
REZENDE FIUZA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20755355215 Deferido

188970
SANDINEIA JUNIA FERREIRA 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23797446310 Deferido

189588 SANDRA ALVES DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12603571135 Deferido

192849 SANDRA APARECIDA DE SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12397128340 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192424
SANDRA CRISTINA SILVA 
PEREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23873807749 Deferido

189573 SANDRA DOS ANJOS FERREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16649985989 Deferido
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 192077 SANDRA MARA CUNHA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20476417869 Deferido

189564
SANDRA MARIA DE JESUS 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12718951127 Deferido

192927
SANDRA REGINA BATISTA DE 
SANTANA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

14841665583 Deferido

192728 SANDRA SILVA DA ROCHA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16677193757 Deferido

192629
SANIA NAYARA DA COSTA 
FERREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20648722370 Deferido

192915 SARA APARECIDA ALEXANDRE
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16532248046 Deferido

190216
SARA DE CASSIA MAGALHAES 
TEIXEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20624503660 Deferido

188687 SARA GOMES DE CARVALHO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16538300074 Deferido

191127 SARA IZABELA ALVES PEREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20651889868 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

191539
SARAH BELCHIOR DE SOUZA 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

14270828540 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

192465
SARAH CAMILA DA SILVA 
MIRANDA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16612943093 Deferido
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 191906 SARAH DIANE NICOLETI
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21018031881 Deferido

190173
SARAH JENNIFER MARQUES 
DIAS DA SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23843521979 Deferido

189474 SARAH VIEIRA CORREIA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20942744556 Deferido

192283 SARAH VIEIRA MIRANDA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23804442214 Deferido

189941
SAULO VINICIUS DA SILVA 
ALMEIDA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20411222583 Deferido

191953 SAVIO FALUBA DA SILVEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20476050930 Deferido

192575 SAVIO SOUZA LACERDA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20175630741 Deferido

189129 SAYLE VIEIRA ESTEVAO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20451190232 Deferido

190791
SAYONARA RAQUEL LOPES DE 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20990693400 Deferido

189422
SCHEILA APARECIDA MARTINS 
DE SOUZA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20997537471 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192626
SCHEROLLY CRISTINE AMARAL 
DE MATOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20668604411 Deferido
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 192154 SEBASTIAO DA SILVA GOMES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12326174722 Deferido

188819 SELMA DE OLIVEIRA COUTO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12036863770 Deferido

192828 SELMA EDUARDA CAMPOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12277987591 Deferido

188749 SERGIO APARECIDO GANDRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16590992925 Deferido

188435
SERGIO ARAUJO GONACALVES 
DE FARIA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20411379415 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190709 SERGIO MENDES DE OLIVEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19028241119 Deferido

188707
SERGIO MILTON ALENCAR 
JUNIOR

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20767961697 Deferido

188261
SHEILA CRISTINA FALINACIA 
BARBOSA

Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

192400 SHEILLA PEREIRA DE ARAUJO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12498268156 Deferido
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 189063
SHIRLEI CUSTODIO DIAS DA 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12282297212 Deferido

192495
SHIRLEY ADRIANE GUILHERME 
ALVES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12699487106 Deferido

191005 SHIRLEY DE CASTRO RIBEIRO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12370648424 Deferido

190005
SHIRLEY GOMES DE OLIVEIRA 
ALVES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13573043851 Deferido

190199 SHIRLEY REIS DE SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16597312962 Deferido

191861 SIDNEI EVALDO MALTA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19024499847 Deferido

192532 SILAS COSTA DOS SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16061219149 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

189294 SILÉM GOMES DA SILVA
Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

188789 SILMARA EMIDIA DOS SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20631154463 Deferido
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 188309 SILMARA REGINA DE SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12714389122 Deferido

188411 SILVANA DE SOUZA SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12306848930 Deferido

189652
SILVANA EMIDIA DOS SANTOS 
GALVAO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12667083131 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191560
SILVANA FATIMA DE FARIA 
BARBOSA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12943811124 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192358
SILVANA RODRIGUES DE 
MORAIS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12219683887 Deferido

190103 SILVIA ALINE DOS SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12796534113 Deferido

189466 SILVIA CRISTINA SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12401613848 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192155 SILVIA MARTINS GONCALVES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20434548027 Deferido

189476
SILVIA WINTER DE OLIVEIRA 
MONTEIRO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23856878277 Deferido

188871 SIMONE APARECIDA COSTA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12281576959 Deferido

190852
SIMONE CRISTINA GOMES DOS 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12609293102 Deferido
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 189308 SIMONE DA SILVEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12676128134 Deferido

190619
SIMONE FARIA FERNANDES 
DORNELAS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12989206118 Deferido

189867
SIMONE FERREIRA DE 
MACEDO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

26721924909 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

189280 SIMONE JULIE GOMES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20729976623 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

189840 SIMONE MARTINS FREITAS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12848419131 Deferido

190291 SIMONE PEREIRA DOS SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12534490895 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192923
SIMONE PINHEIRO DE 
OLIVEIRA LIMA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12835775112 Deferido

189819 SIMONE SOUZA DA ASSUNCAO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12475572134 Deferido

192896 SIRLENE DE SOUZA DAS DORES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

17024634241 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

189394 SLEVENAIDE ALVES MARQUES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12513914750 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191506
SOLANGE DE JESUS SANTOS 
SOARES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19008517658 Deferido
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 190569 SOLANGE MARIA NUNES MAIA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12583443129 Deferido

192614 SOMARIA ALVES SANTANA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16606459061 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

189157 SONIA APARECIDA DA CRUZ
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12547910138 Deferido

189940 SONIA MACHADO PINTO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13142106935 Deferido

192080 SONIA PATRICIA VALDEZ
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12680425113 Deferido

189903 SOPHIA THEO RIBEIRO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21015411152 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191991
STAELI MARIS FOUREAUX 
VILELA

Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

190366
STEFANIE CIBELE DE LIMA 
SALES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20707334912 Deferido

189855 STEFANY ANDRADE DA PAZ
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20191843967 Deferido
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 191398 STEFANY NAYALE RAIMUNDO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

10773640673 Indeferido N3 - O NIS é inválido

192618
STEFANY VICTORIA ALVES 
GOMES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16277088611 Deferido

189936
STERFERSON TEIXEIRA DE 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12630926097 Deferido

188624 SUELANE TAVARES DE SOUZA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16544159604 Deferido

190585 SUELEM ABREU SIMPLICIO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20647007864 Deferido

190718 SUELEN INACIO VASQUES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13344086609 Deferido

189090
SUELEN JEMIMA DE LIMA 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

15107858272 Indeferido N13 - Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

189462
SUENE FRANCIELE NUNES 
CHAVES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16576398833 Deferido

189260
SULAMITA FRANCISCA DOS 
SANTOS ARAUJO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16618886954 Deferido

192490
SUZANA CRISTINA DE OLIVEIRA 
DA CRUZ

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20433270238 Deferido

189586
SUZANE FATIMA RIBEIRO 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16538337830 Deferido
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 189559 TACIANE SILVA ALVES PEREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20185481331 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188810
TAIANE FERNANDA 
GUIMARAES GONCALVES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16604902766 Deferido

190539
TAICE APARECIDA MARTINS 
DIAS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13080040812 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

189284
TAINÁ GONÇALVES DE SOUZA 
WANDERLEY

Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

192688 TAINARA MARIA FERREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16580295261 Indeferido
N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído

190774 TAIS FERREIRA BORGES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16066113403 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190378 TAIS KELLE ARAUJO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20755505764 Deferido

188253
TAIS MENDES MARTINS SALES 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16604346472 Deferido

188506
TALES HENRIQUE VICENTE DA 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16553180882 Deferido
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 192588 TALIA DE ALMEIDA MARQUES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16604350836 Deferido

188590 TALINE CHAVES DE REZENDE
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21282487703 Deferido

190178 TALITA DIAS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

15637143939 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

190080 TALITA DOS SANTOS ROSA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13582013196 Deferido

188839
TAMIRES RODRIGUES 
SIQUEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16545289730 Deferido

190989
TANIA AUGUSTA PEREIRA 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20101678694 Deferido

190452 TANIA DE SOUZA FREITAS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13098299621 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190219 TANIA MARA GUIMARAES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12686366119 Deferido

189128 TANIA ROCHA PEREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16620309756 Deferido

192888
TARCIANA VITORIA 
MOUTINHO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16631852367 Deferido
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190454 TARCISA CAETANO BISPO
Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

Conforme identificado pela análise da equipe técnica, o candidato não anexou 
imagem de atestado ou de laudo emitido por médico de entidade reconhecida 
pelo Ministério da Saúde, inscrito no Conselho Regional de Medicina, que 
comprove que o candidato efetuou a doação de medula óssea, bem como a 
data de doação, conforme disposto na Seção 13 do Edital nº 60/2021.

188680
TATIANA APARECIDA DE 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12589713128 Deferido

191404
TATIANA PEREIRA DE FREITAS 
MARTINS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12881342126 Deferido

188912 TATIANE DAS MERCES GOMES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20047066282 Deferido

190499
TATIANE DOS SANTOS LOPES 
VIEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12953214129 Deferido

190083
TATIANE GRACIELLE 
MADUREIRA BARBOSA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19050035267 Deferido

188927 TATIANE ROCHA GONCALVES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13074425112 Deferido

190330 TATIANE RODRIGUES CORREIA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20997426726 Deferido

190932 TATIANE SILVA ROSA ASSIS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20475977364 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

Título                  Identificador                            Tipo            Página
Concurso Público TAE        Pedidos de Isenção        Resultado Final             192/211



 

189607 TATILA MARIA DOS SANTOS
Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

Conforme identificado pela análise da equipe técnica, o candidato não anexou 
imagem de atestado ou de laudo emitido por médico de entidade reconhecida 
pelo Ministério da Saúde, inscrito no Conselho Regional de Medicina, que 
comprove que o candidato efetuou a doação de medula óssea, bem como a 
data de doação, conforme disposto na Seção 13 do Edital nº 60/2021.

188795
TAYNARA  APARECIDA FATIMA 
SOARES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20989919891 Deferido

190437
TAYNARA FERNANDA 
FIGUEREDO MACEDO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13822193894 Deferido

190903 TAYNARA ISABELE MARQUES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20139585650 Deferido

190731 TAYSA HELEN OLIVEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16663046986 Deferido

189436
TEREZINHA DE JESUS 
GONCALVES DA SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12464135862 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190944
THACYANA NYLJAMARA 
VITORINO CREPALDE

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20183755736 Deferido

190960 THAIS BATISTA SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16564854766 Deferido

191671
THAISA MARIA RODRIGUES DE 
MELO SILVA

Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

Conforme identificado pela análise da equipe técnica, o candidato não anexou 
imagem de atestado ou de laudo emitido por médico de entidade reconhecida 
pelo Ministério da Saúde, inscrito no Conselho Regional de Medicina, que 
comprove que o candidato efetuou a doação de medula óssea, bem como a 
data de doação, conforme disposto na Seção 13 do Edital nº 60/2021.
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 192887 THALES NASCIMENTO XAVIER
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21019237882 Deferido

189521
THALES VITOR FERREIRA 
RAMOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20639500476 Deferido

189504 THALISSA LOURDES FELIX
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16583401305 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

189114 THALITA ALVES FERREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20628602809 Deferido

190703
THALLES HENRIQUE FARIA DE 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

15217654450 Deferido

189758
THALLES RODOLFO DOS 
SANTOS GOMES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20069944209 Indeferido N3 - O NIS é inválido

189707 THALLIS JUNIO SILVA SOUSA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16623353713 Deferido

192876 THAMIRES DE OLIVEIRA LIMA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21012106154 Deferido

191396
THAMIRES FORTUNATO 
MARTINS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21060100063 Deferido

192581 THAYANE PEREIRA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20651980059 Deferido

191027
THEREZA CRISTINA PEREIRA 
SOUZA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16548425201 Deferido
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 191452 THIAGO ANTONIO SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20345970467 Deferido

191079
THIAGO AUGUSTO NOVAES 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20165189287 Deferido

191370
THIAGO CESAR DO 
NASCIMENTO SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12379930572 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

192639 THIAGO DE OLIVEIRA LIMA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23766961809 Deferido

190743 THIAGO DE SOUZA COUTO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20166643062 Deferido

191041 THIAGO GOMES SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21042048462 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

188862 THIAGO KENIS ROSENDO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21042193381 Deferido

190158 THIAGO LUCIO PEREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12757690134 Deferido

191159
THIAGO VINICIUS ANDRADE 
DOS SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16604368522 Deferido

192477
THIESSA DOS SANTOS 
FERREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16596768318 Deferido

189595 TIAGO DA SILVA ALMEIDA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16527258616 Deferido
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 190403 TIAGO DA SILVA PAULA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16553218766 Deferido

191968 TIAGO DE FARIAS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

14659708531 Deferido

191839 TIAGO DE JESUS MENDES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16617052723 Deferido

192282
TIAGO MOREIRA DE SOUZA 
DEUS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16592744589 Deferido

190762 TIAGO OLIVEIRA CUSTODIO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16544845184 Deferido

190024 TOM MILLER DE QUEIROZ
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20064150415 Deferido

189434 TUANE DA SILVA RIBEIRO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16538368515 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

189456 TULIO BENEVIDES PEDRA
Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

192631 TULIO JANSEN SOARES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16558650771 Deferido
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 188439
UALISSON FRANCISCO DOS 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12808287099 Indeferido
N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil

188385 ULISSES ABDALLA DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12075144461 Deferido

192909 ULISSES SOUZA COSTA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20109450854 Deferido

192834 VALDECI APARECIDO DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12594262104 Deferido

192380
VALDELIA MADRONA 
CARVALHO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20356070268 Deferido

189730
VALDETE MARIA MADRONA 
CARVALHO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20356070276 Deferido

189080 VALDILENE DA CONCEICAO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20157428499 Deferido

192732 VALDIRENE DE JESUS FERREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16590009490 Deferido

189295
VALDIRENE ELIANE BAILON DE 
SOUZA

Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

Conforme identificado pela análise da equipe técnica, o candidato não anexou 
imagem de atestado ou de laudo emitido por médico de entidade reconhecida 
pelo Ministério da Saúde, inscrito no Conselho Regional de Medicina, que 
comprove que o candidato efetuou a doação de medula óssea, bem como a 
data de doação, conforme disposto na Seção 13 do Edital nº 60/2021.

190118
VALERIA CRISTIANE DE 
MOURA OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13053623128 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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 191238 VALERIA DE FREITAS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12240674948 Deferido

189450 VALERIA MELO DOS REIS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

15061897270 Deferido

191367 VALERIA MORAES FERREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12513899743 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

190413 VALERIA PEREIRA ALVES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12658515091 Deferido

189970 VALERIA REZENDE DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20655291096 Deferido

192612
VALERIA RODRIGUES DE  
SOUZA JULIANO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12816653112 Deferido

188204
VANDA RAMOS DA SILVA 
AMORIM

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12297286084 Deferido

190502
VANDERLEI RODRIGUES DE 
FREITAS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12379981878 Deferido

190242 VANDERLUCIA BRITO SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16540470631 Deferido

192071
VANDERNILSON EUSTAQUIO 
DE ARAUJO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12661146107 Deferido

188661
VANDERSON VINICIO DE 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20065381844 Deferido
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 190023 VANDO  DA CRUZ FERREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12670669109 Deferido

188951 VANEIDE DA SILVA SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20047401979 Deferido

188146
VANERIA DA SILVA DE 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16057533942 Deferido

188629
VANESSA APARECIDA DE 
OLIVEIRA BASTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12779886341 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192656 VANESSA AZEVEDO MARTINS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12812794560 Deferido

190945
VANESSA BRAGA CRISOSTOMO 
DOS REIS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20330000386 Deferido

189255
VANESSA CRISTINA ALVES DOS 
SANTOS MACHADO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12802074131 Deferido

189125
VANESSA CRISTINA DA SILVA 
SA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20475553459 Deferido

191947
VANESSA CRISTINA 
GONCALVES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13061024890 Deferido

192819
VANESSA CRISTINA 
GONCALVES ROCHA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23784668166 Indeferido
N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil

189844 VANESSA DA SILVA ESTEVAM
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20340904326 Deferido
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 192604
VANESSA GONCALVES 
TEIXEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16568568962 Deferido

190538
VANESSA LORRANY DIAS 
IMACULADO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12678072098 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

189002 VANESSA SILVA MOTA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19029635196 Deferido

191914 VANIA CRISTINA MELO SOARES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20214293283 Deferido

189232
VANIA MARIA OLIVEIRA 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

14649126270 Deferido

191890
VANICE MARIA DE OLIVEIRA 
DUTRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12235054376 Deferido

192104
VANILZA DE SOUZA BENTO 
COELHO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19012726436 Deferido

189530 VANUSA DE SOUZA COSTA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20762019683 Deferido

190501 VANUSA GONCALVES DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20754596340 Deferido

190806 VANUSA MOREIRA DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16590749737 Deferido

190360 VERA CHAVES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23894820213 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada
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 192177 VERA LUCIA GONCALVES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12392946932 Deferido

191731
VERONICA RODRIGUES DE 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20079885947 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

189271
VICTOR ANDRE CARNEIRO 
MAGALHAES

Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

189550
VICTOR AUGUSTO DINIZ 
MOREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12963980134 Deferido

189023
VICTOR CALEGARI PADUA DE 
FARIA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13157955305 Deferido

190672
VICTOR MIGUEL DE OLIVEIRA 
FERREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20781525211 Deferido

188701 VICTOR REIS RAMOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20414511780 Deferido
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189345 VICTOR RUBIM OTATI
Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

189769
VICTORIA KAROLINE DE PAULA 
NEVES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23651273918 Indeferido
N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil

192469
VICTORIA MACEDO 
ALEXANDRINO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16541579637 Deferido

190719 VINICIUS DE FREITAS JUNKER
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12766822099 Deferido

190292 VINICIUS EDUARDO ROSA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20627338970 Deferido

188977
VINICIUS LEONARDO DE 
ARAUJO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20411523222 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190323 VINÍCIUS LOIO SANTOS
Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.
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 188744
VINICIUS MARLEN MOREIRA 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16623612433 Deferido

189357 VINICIUS MARTINS DE MORAIS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20707344233 Deferido

191201
VIRGIANE RODRIGUES DA 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16533554779 Deferido

190599
VIRGINIA FERNANDA ALVES DE 
JESUS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23662047787 Deferido

190479
VITOR CLEITON FERREIRA 
SOUZA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16590227935 Deferido

192514 VITOR COELHO RIBEIRO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

14301711747 Deferido

191738
VITOR HENRIQUE SANTOS 
OLIVEIRA

Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

191840 VITOR HUGO ANTUNES SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23753745347 Deferido

192307 VITOR LEANDRO LOPES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23759470560 Deferido
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 192883 VITOR MARTINS FONSECA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16650115593 Deferido

189448
VITOR RANIEL DE SENA DE 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16564815167 Deferido

191728 VITOR SILVA OLIVEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20947442728 Deferido

189398 VITORIA DE ALMEIDA GOMES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20695098068 Deferido

188272
VITORIA MARIA MAGALHAES 
GOMES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

14015440575 Deferido

192483
VITORIA MARQUES DE 
OLIVEIRA FARIA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

15236365493 Deferido

192139 VITORIA NARDES SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16596252974 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

188216 VIVIANA PEREIRA PEGO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12940529126 Deferido

189470
VIVIANE DA SILVA 
LEOPOLDINO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20135350705 Deferido

191387 VIVIANE DA SILVA PEREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20158078629 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190877 VIVIANE FIGUEIREDO DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19055664548 Deferido
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 188416 VIVIANE MAGALHAES SOARES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12873617138 Deferido

188413 VORIA PAES CRUZ
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12398660232 Deferido

190320
VRIGINIA CAMILLE LOPES 
INACIO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20332238592 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

191902
WAGNER BETHONICO BRETAS 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12817842121 Deferido

190759
WAGNER DAVID ALVES 
CARDOSO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16610212792 Deferido

188221 WAGNER GOMES DOS SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12691828133 Deferido

192190 WAGNER JOSE DOS SANTOS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12888186855 Deferido

189514 WAGNER JUNIOR AMARAL
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13056551349 Deferido

192788
WALECKSON BARBOSA 
CHAVES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

15738561272 Deferido
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188798 WALISSON ALVES DE BRITO
Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

189901 WALISSON CAETANO OLIVEIRA
Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

Conforme identificado pela análise da equipe técnica, o candidato não anexou 
imagem de atestado ou de laudo emitido por médico de entidade reconhecida 
pelo Ministério da Saúde, inscrito no Conselho Regional de Medicina, que 
comprove que o candidato efetuou a doação de medula óssea, bem como a 
data de doação, conforme disposto na Seção 13 do Edital nº 60/2021.

188505
WALISSON DOS SANTOS 
ARAUJO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16534767377 Deferido

188187
WALISSON FRANKLIN RAMOS 
LOURENCO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12959698128 Deferido

188563
WALLACE FERREIRA 
ALCANTARA

Doador de medula óssea em entidades reconhecidas 
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18

Indeferido

Conforme identificado pela análise da equipe técnica, o candidato não anexou 
imagem de atestado ou de laudo emitido por médico de entidade reconhecida 
pelo Ministério da Saúde, inscrito no Conselho Regional de Medicina, que 
comprove que o candidato efetuou a doação de medula óssea, bem como a 
data de doação, conforme disposto na Seção 13 do Edital nº 60/2021.

189365
WALLAN CRISTHIAN DIAS 
TERRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20475619301 Deferido

192355 WALLAS SOARES DE AGUILAR
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20707632522 Deferido

190347 WALTER DO CAR MO LIMA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12027626095 Deferido
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 192316 WALTER ROBERT ANDRADE
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12586040106 Deferido

192082
WANDERLEIA FATIMA DE 
CASTRO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12446280740 Deferido

192835
WANDERSON HENRIQUE 
PEREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20135412654 Deferido

191197
WANDERSON PEREIRA DOS 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

14370341511 Deferido

192684 WANESSA LIMA DE OLIVEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16555932326 Deferido

192544 WARLEY PESSOA DE OLIVEIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13845788169 Deferido

189803 WARLY GERALDO MONTEIRO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

17044503509 Deferido

190343 WASHINGTON ANDRE BATISTA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

19000792234 Deferido

192824 WASHINGTON DE JESUS MELO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12723359370 Deferido

189316 WATHSON ROCHA ARANTES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20098606519 Deferido

190555 WEBERT BENTO QUEIROZ
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21282275528 Deferido
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 189024 WECHILLY SOARES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20756773932 Deferido

192259 WELBERT DE OLIVEIRA BRAGA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16604953204 Deferido

191797
WELERSON DOS SANTOS 
SOARES JUNIOR

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12821112116 Deferido

192622
WELINGTON GERALDO DIAS 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12464324924 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

189309
WELITON PAIXAO ROCHA DE 
MEDEIROS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16626642341 Deferido

188456
WELLERSON ERNANI COSTA 
LUIZ

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12812723094 Deferido

189460
WELLINGTON FERNANDO DE 
ANDRADE

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20925259904 Deferido

192059 WELLINGTON JOSE DAS DORES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20337346326 Deferido

188463 WELTON JANUARIO CESAR
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20646881749 Deferido

190383
WEMERSON ALVARENGA 
JUNIOR

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16604767524 Deferido

188562 WENDEL DE MARINS LOPES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23839309499 Deferido
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 192669 WENDER CARDOSO SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12943017118 Deferido

190651
WENDERSON CHRISTIAN SILVA 
LEONARDO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16581045919 Deferido

191217
WESCIRLLAINE RODRIGUES DA 
SILVA MOREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12937083279 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

189331
WESLEI RODRIGO OLIVEIRA 
BISPO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16561726384 Deferido

189133
WESLEY CHRYSTIAN SILVA 
DANTAS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16616822231 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191344
WEVERLLIN MATEUS DA SILVA 
PORFIRO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16633693339 Deferido

188548 WILLIAM ALVES DA CRUZ
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20925437225 Deferido

191985 WILLIAN CRISTIANO PINTO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12583878133 Deferido

190094 WILLIAN FABIANO DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20995329952 Deferido

192833 WILLIAN PEREIRA COSTA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16622818089 Deferido

189656
WILTON GERALDO DE 
MIRANDA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16568115461 Deferido
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 188536
WINDSOR MATHEUS 
ANUNCIACAO JORGE

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16626068084 Deferido

188552
WOSHINGTON MENDES DOS 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16553652857 Deferido

192758 YAGO MEIRA E SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21302546068 Deferido

188800
YAN CARDENAS MORENO 
LIMA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16315540660 Deferido

189310 YASMIM BORGES FERREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16245282366 Deferido

190704
YASMIM DO NASCIMENTO 
QUEIROZ

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20761073307 Deferido

192802 YASMIN DO REGO LUCAS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

15418379074 Deferido

189828 YOLANDA ALVES CARVALHO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20184283641 Deferido

189841
YONARA ROSA DO CARMO 
MENDES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20737417085 Deferido

192831 YURI BORGES DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20186623296 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

190465
YURI GARCIA DE ANDRADE 
MOURA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23870850627 Deferido
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 191562
ZITANIA ALVES NETO DO 
CARMO SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16065653544 Deferido

190458 ZOE MARIA VIEIRA DA SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12865555129 Deferido

189225 ZULEIDE BROTAS FERREIRA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada 
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20082046454 Deferido
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